
PARÉ ČÍSLO :

 ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT  ING. MAREK TYR

 NAVRHL, VYPRACOVAL  M. ROLLINGEROVÁ

 KRESLIL  M. ROLLINGEROVÁ

 KONTROLOVAL  ING. MAREK TYR

 OBJEDNATEL  SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, s.o. Stavební správa západ

 Název stavby :  DATUM 11/2018

 ÚČEL PSŘ

ČÁST DOKUMENTACE PŘÍLOHA ČÍSLO :

DOKLADY H.

"Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, 
P1360 v km 28,552 a P 1367 v km 33,149 na trati 

Březnice – Strakonice "

Dubičné 106, Rudolfov 373 71
IČO: 48200891, DIČO: CZ48200891

Projekční pracoviště PLZEŇ
Wenzigova 8, 301 00 PLZEŇ

Tel.:378 229 850-55, Fax:378 229 870



H.1. Vyjádření správních orgánů

H.1.1. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje č.j.: HSCB-5483-2/2017 UO-ST ze dne 13.9.2017

H.1.2. Městský úřad Blatná, odbor dopravy Zn.: MUBL 8649/2017 ze dne 17.8.2017

H.1.3. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje č.j.: KHSJC 26816/2017/HOK.PT-ST ze dne 27.9.2017

H.1.4. KÚ Jihočeského kraje, odbor životního prostředí  - NATURA č.j. KUJCK 113494/2017/OZZL ze dne 04.10.2017

H.1.5. Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí Zn.: MUBL 9461/17-117 ze dne 03.10.2017

H.1.6. Městský úřad Blatná, odbor majetku, investic a rozvoje Zn.: MUBL 9460/2017 ze dne 21.09.2017

H.1.7. KÚ Jihočeského kraje, odbor životního prostředí - EIA č.j. KUJCK 106993/2017/OZZL ze dne 06.10.2017

KÚ Jihočeského kraje, OŽP vydal sdělení, že uvedený záměr nepodléhá posuzování vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví podle zákona.

H.1.8. Město Sedlice Č.j.: MuS-0747/2017 ze dne 16.10.2017

H.1.9. Ředitelství silnic a dálnic ČR zn.: 8218/17/32220/20/EN ze dne 6.10.2017

H.1.10. Městský úřad Blatná, odbor výstavby a ÚP č.j.: MUBL 11152/2017 ze dne 11.10.2017

H.1.11. KÚ Jihočeského kraje, odbor dopravy a SH č.j. KUJCK 119935/2017/ODSH ze dne 18.10.2017

KÚ Jihočeského kraje, odbor dopravy a SH se stavbou souhlasí. Podmínky budou respektovány.

H.1.12. Policie ČR, Dopravní inspektorát Strakonice č.j. KRPC-133623-1/ČJ-2017-020706 ze dne 08.10.2017, KRPC-133623-3/ČJ-2017-020706 ze dne 23.7

Policie ČR, Dopravní inspektorát Strakonice se stavbou souhlasí. Podmínky budou respektovány.

H.1.13.

č.j.: DUCR-72360/17/Sg ze dne 08.12.2017

H.1.14.

č.j.: DUCR-72364/17/Sg ze dne 08.12.2017

H.1.15.

č.j.: DUCR-72366/17/Sg ze dne 08.12.2017

H.1.16.

H.1.17. Povodí Vltavy, s.p. zn.: 63099/2017-142 ze dne 14.11.2017

H.1.18. Lesy ČR, s.p. , Lesní správa Vodňany ze dne 13.12.2017

H.1.19.

H.1.20. Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí Zn.: MUBL 33/2018 ze dne 02.01.2018

H.1.21. Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí Zn.: MUBL13890/2017 ze dne 05.01.2018

H.1.22.

H.2. Vyjádření správců sítí

H.2.1. CETIN, a.s. č.j. 692250/17, č.žádosti: 0117 953 317 ze dne 16.08.2017

H.2.2. E.ON plyn
Zn.: M18391-16199495 ze dne 17.08.2017, Zn.: J20898-16217066 ze dne 1.12.2017, M18391-
16286421 ze dne 05.11.2018 platné do 02.11.2020, zn.: I12394-16287715 ze dne 8.12.2018

H.2.3. E.ON elektro
Zn.: M18391-16199495 ze dne 17.08.2017, Zn: P15964-16225205 ze dne 08.01.2018, zn.: M18391-
16286421 ze dne 5.11.2018 platné do 2.11.2020, F5285-16287723 ze dne 12.11.2018

H.2.4. T-Mobile Czech Republic, a.s.
Zn.: E28641/17, E28640/17, E28639/17 ze dne 16.08.2017, E40297/18, E40296/18, E40298/18 ze dne 
2.11.2018 platné do 2.11.2019

Rozhodnutí o změně rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací v úrovni kolejí (km 28,552)

Rozhodnutí o změně rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací v úrovni kolejí (km 33,149)

ŘSD se stavbou souhlasí.Podmínky budou respektovány.

Trasy sítí byly zakresleny do Koordinační situace stavby. Podmínky budou respektovány při realizaci stavby.

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi SŽDC, s.o. a Městem Blatná (k.ú. Blatná)

Souhlas vodoprávního úřadu podle ustanovení § 17 odst. 1 písm. a), c) vodního zákona formou závazného stanoviska 

Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC, s.o. a ŘSD, s.p.o.

Povodí Vltavy, s.p. souhlasí se záměrem bez připomínek.

Trasy sítí byly zakresleny do Koordinační situace stavby. Podmínky budou respektovány při realizaci stavby.

Nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile.

Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí se stavbou souhlasí. Podmínky budou respektovány .

Město Sedlice se stavbou souhlasí.

Trasy sítí byly zakresleny do Koordinační situace stavby. Podmínky budou respektovány při realizaci stavby.

Městský úřad Blatná, odbor dopravy se stavbou souhlasí. Požadavky budou respektovány při realizaci stavby.

SEZNAM DOKLADŮ 1. část

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje se stavbou souhlasí.

Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P 1367 v km 33,149 na trati 
Březnice – Strakonice

Stanovisko orgánu ochrany přírody podle § 45i odst.1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (v platném znění) 

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se stavbou souhlasí.

KÚ Jihočeského kraje, OŽP vydal stanovisko, že uvedený záměr nemůže mít samostatně nebo ve spojení s jinými záměry významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany 
nebo celistvost evropsky významných lokalit a ptačích oblastí ležících na území v působnosti KÚ Jhč kraje.

Městský úřad Blatná, odbor výstavby a ÚP vydal vyjádření, že uvedená stavba je v souladu se záměry územního plánování v dotčeném území.

Souhlas podle § 14 odst. 2 lesního zákona.

Městský úřad Blatná, odbor majetku, investic a rozvoje se stavbou souhlasí.

Lesy ČR, s.p. se záměrem souhlasí. Podmínky budou respektovány při realizaci stavby.

Vydání stavebního povolení č.j.: DUCR-14011/19/Kx dne 14.3.2019

Rozhodnutí o změně rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací v úrovni kolejí (km 23,017)



H.1

Vyjádření správních orgánů 

"Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 
28,552 a P 1367 v km 33,149 na trati Březnice – Strakonice"



Paidarova
Textový rámeček
H.1.1.





M ě s t s k ý  ú ř a d  B l a t n á  

Odbor dopravy 

tř. T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná 
tel.: 383 416 220  

 

          

Váš dopis zn.  
Ze dne:   17.08.2017 
Naše značka: MUBL 8649/2017    
Vyřizuje:   Ing. Jan Valášek 
Telefon:     383 416 220  
e-mail:     valasek@mesto-blatna.cz   
Datum:    30.08.2017  
 

 

 

Vyjádření ke stavbě „Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017; P1360 
v km 28,552 a P1367 v km 33,149 na trati Březnice-Strakonice“ 
 

Městský úřad Blatná, odbor dopravy (dále jen „silniční správní úřad“), příslušný k výkonu 

silničního správního úřadu na silnicích II., III. třídy a účelových komunikacích podle § 40 

odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., v platném znění (dále jen „zákon o pozemních 

komunikacích“) a na místních komunikacích podle odst. 5 písm. b) zákona o pozemních 

komunikacích a podle veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi Městem Sedlice a Městem 

Blatná č. SH-20/2006; v souladu s ustanoveními § 154 a § 155 zákona č. 500/2004 Sb. 

v platném znění (dále jen „správní řád“), vydává ke stavbě 

„Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017; P1360 v km 28,552 a P1367 v km 
33,149 na trati Březnice-Strakonice“ (dále jen „stavba“) následující 

VYJÁDŘENÍ: 

1.) Jelikož se všechny dotčené přejezdy nachází na silnici I. třídy (I/20), bude ke 

stanovení místní úpravy provozu (výměny dopravních značek A 29 namísto 

stávajících značek A 30), stejně jako k povolení případné uzavírky a stanovení 

přechodné úpravy provozu při provádění stavby, příslušným silničním správním 

úřadem odbor dopravy a SH Krajského úřadu Jihočeského kraje České Budějovice.  

2.) Speciálním stavebním úřadem pro stavby na dráze bude Drážní úřad. 

3.) Z hlediska ostatních komunikací (silnic II. a III. třídy, místních a účelových 

komunikací), pro něž je příslušným silničním správním úřadem zdejší odbor, 

požadujeme v souvislosti se stavbou (instalací závor) v případě přejezdu P1367 
doplnění dopravního značení na silnici II/173 před křižovatkou se silnicí I/20 
takto: 

- v místě 240 m před železničním přejezdem (tj. cca 60 - 70 m před křižovatkou 
se sil. I/20) bude nutné doplnit dopravní značku A 29 „železniční přejezd ze 
závorami“ se směrovou šipkou E 7b (vpravo) a návěstní deskou A 31a; 

- jelikož nové značení bude umístěno přibližně do místa, kde jsou nyní osazeny 

směrové dopravní značky IS 3b a IS 3c, bude třeba tyto značky umístit dále od 

 
TMS Projekt s.r.o.    
Wenzigova 106  

301 00 Plzeň 
 
 

Paidarova
Textový rámeček
H.1.2.



Č.j. MUBL 8649/2017 str. 2 

 

křižovatky tak, aby byly nejméně 30 m před novými značkami A 29 + E 7b +  

A 31a; 

- stávající dopravní značku IJ 7 „čerpací stanice“ se směrovou šipkou E 7b (vlevo) 

bude nutné přemístit tak, aby byla nejméně 30 m před místem, kam budou 

přemístěny směrové dopravní značky IS 3b a IS 3c. 

   

 

Upozornění: 

Toto vyjádření neřeší majetkoprávní vztahy, nenahrazuje územní rozhodnutí, územní souhlas, 

ohlášení stavby nebo stavební povolení, či případné jiné obdobné povolení podle stavebního 

nebo drážního zákona, ani povolení uzavírky komunikace, stanovení přechodné a místní 

úpravy na pozemních komunikacích, podle zákonů o pozemních komunikacích a o silničním 

provozu. 

 

 

 

Ing. Jan Valášek 

vedoucí odboru dopravy                                  
 

  



Paidarova
Textový rámeček
H.1.3.





 

 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A  L E S N I C T V Í   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111  
e-mail: trykarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

 
 
Věc: Stanovisko orgánu ochrany přírody z hlediska možného významného vlivu záměru „Doplnění závor 
na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 v km 33,149 na trati Březnice – Strakonice“ 
na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit a ptačích oblastí. 
 
Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále jen krajský úřad), obdržel 
dne 5.9.2017 žádost o vydání stanoviska k záměru „Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 
v km 28,552 a P1367 v km 33,149 na trati Březnice – Strakonice“. Žadatelem je Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace, Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9, IČ: 70994234, 
prostřednictvím TMS Projekt s.r.o., Projekční pracoviště Plzeň, Wenzigova 8, 301 00 Plzeň, IČ: 48200891. 
 
Předmětem projektu je doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 v km 
33,149 na železniční trati Březnice – Strakonice. V současné době jsou přejezdy zabezpečeny přejezdovým 
zabezpečovacím zařízením světelným bez závor. V blízkosti přejezdů budou umístěny nové technologické domky 
(max. 2,5 x 3,6 m). Na přejezdech bude provedena rekonstrukce přejezdové konstrukce.  
 
Krajský úřad, jako příslušný správní orgán podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dále dle § 77a odst. 4 písm. n) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), vydává v souladu s ustanovením § 45i odst. 1 zákona a 
na základě předložených podkladů k danému záměru, toto stanovisko: 
 
 
Uvedený záměr nemůže mít samostatně nebo ve spojení s jinými záměry významný vliv na příznivý stav předmětu 
ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit a ptačích oblastí ležících na území v působnosti Krajského 
úřadu – Jihočeský kraj.  
 
 
Odůvodnění:  

Předmětem projektu je doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 v km 
33,149 na železniční trati Březnice – Strakonice. V současné době jsou přejezdy zabezpečeny přejezdovým 
zabezpečovacím zařízením světelným bez závor. V blízkosti přejezdů budou umístěny nové technologické domky 
(max. 2,5 x 3,6 m). Na přejezdech bude provedena rekonstrukce přejezdové konstrukce.  
Přejezdy P1360 v km 28,552 a P1367 v km 33,149 na železniční trati Březnice – Strakonice se nacházejí mimo 
evropsky významné lokality vyhlášené nařízením vlády č. 318/2013 Sb., v platném znění (dále jen nařízení vlády) 
a ptačí oblasti ležící na území v působnosti krajského úřadu a plánovaný záměr nebude mít na žádnou z těchto 
lokalit, ani jejich předměty ochrany, žádný vliv.  
Přejezd P1348 v km 23,017 na železniční trati Březnice – Strakonice se nachází v těsné blízkosti Evropsky 
významné lokality CZ0313094 Blatná (jedná se o areál zámeckého parku na jihozápadním okraji města Blatná 
při pravém břehu řeky Lomnice), kde je předmětem ochrany dle nařízení vlády, druh – páchník hnědý (Osmoderma 
eremita). Doplnění závor a rekonstrukce přejezdové konstrukce na přejezdu P1348 v km 23,017 na železniční trati 
Březnice – Strakonice bude realizováno mimo Evropsky významnou lokalitu Blatná a neovlivní příznivý stav 
předmětu ochrany nebo celistvost této lokality. 
Zdejší orgán ochrany přírody proto vyloučil významný vliv záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo 
celistvost evropsky významných lokalit a ptačích oblastí ležících na území v působnosti Krajského úřadu – 
Jihočeský kraj. 
Na základě znalosti biologie předmětů ochrany druhů a biotopů, které jsou předmětem ochrany podle práva 
Evropských společenství (Směrnice Rady 92/43/EHS, ze dne 21. května 1992, o ochraně přírodních stanovišť, 
volně žijících živočichů a planě rostoucích rostlin, příloha IV – druhy živočichů a rostlin v zájmu společenství, které 
vyžadují přísnou ochranu) a na základě posouzení žádosti ve vztahu k druhům ptáků podle Směrnice Rady 

Č.j.: KUJCK 113494/2017/OZZL 
Sp.zn.:  OZZL 104526/2017/krtr 

 datum: 4. 10. 2017  vyřizuje: Kristýna Trykarová  telefon: 386 720 800 

*KUCBX00O38WJ* 
KUCBX00O38WJ 

Paidarova
Textový rámeček
         H.1.4.



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 
e-mail: trykarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

2009/147/ES, ze dne 30. listopadu 2009, o ochraně volně žijících ptáků, vyhodnotil správní orgán, že provedení 
záměru nepovede k žádnému negativnímu ovlivnění příznivého stavu druhů přírodních stanovišť, volně žijících 
živočichů a planě rostoucích rostlin v ČR z hlediska jeho ochrany.  
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Klimeš  
pověřený vedením odboru životního prostředí,  
zemědělství a lesnictví 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 
Praha 9 – prostřednictvím: TMS Projekt s.r.o., Projekční pracoviště Plzeň, Wenzigova 8, 301 00 Plzeň 
(prostřednictvím DS) 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení ochrany přírody a krajiny 
a EIA (EIA – Ing. Jana Kubecová) – zde 



  *mublx008hubj* 
  MUBLX008HUBJ 

Městský úřad Blatná 
odbor životního prostředí 

tř. T.G.Masaryka 322 
388 01 Blatná tel.č.: 383 416 111* 

                                              
         
                TMS Projekt s.r.o. 
 Dubičné 106 
 373 71  RUDOLFOV 

 
 
 
Vaše zn.: Číslo jednací.: Vyřizuje: Blatná 03.10.2017 
287/ŽAD/17 MUBL 9461/17-117  Nuslová, DiS.  
  Ing. Dolejš 
  J.Poisl 
  Jahoda DiS. 
  Ing. Šustrová 

Sdělení MěÚ Blatná, odboru ŽP, k záměru „Doplnění závor na přejezdech P1348, P1360 
a P1367.“ 

Dle předložené projektové dokumentace se jedná o doplnění závor na železniční trati Březnice – 
Strakonice na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 v km 33,149 
v k. ú. Blatná, Hněvkov u Blatné, Němčice u Sedlice, Sedlice u Blatné. 
 
Vydávané sdělení k záměru, pod č.j. MUBL 9467/17-116 neřeší majetkoprávní ani jiné obdobné 
vztahy a nenahrazuje souhlas ke vstupu na pozemky.  
Sdělení informuje o zákonných podmínkách, dle jednotlivých zákonů, k uvedenému záměru.  
 
1)Sdělení z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu  (dále jen 
ZPF) v platném znění: 
K navrhovanému záměru nemáme námitek, neboť dle předložené dokumentace, nebudou jeho 
realizací dotčeny zájmy chráněné tímto zákonem. 
  
2) Sdělení z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění: 
K navrhovanému záměru nemáme námitek, neboť dle předložené dokumentace, nebudou jeho 
realizací dotčeny zájmy chráněné tímto zákonem. 
  
3) Sdělení dle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (dále jen 
lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů:  
Upozorňujeme na dodržení § 14 odst. 2 lesního zákona, ze kterého vyplývá: „Dotýká-li  se  řízení  
podle zvláštních předpisů zájmů chráněných tímto zákonem, rozhodne stavební  úřad nebo jiný orgán 
státní správy jen se souhlasem příslušného orgánu státní správy lesů, který může svůj souhlas vázat 
na  splnění  podmínek.  Tohoto  souhlasu  je  třeba  i  k  dotčení  pozemků do vzdálenosti  50 m 
od okraje lesa. Souhlas vydávaný jako podklad pro rozhodnutí o umístění stavby nebo územní 
souhlas a dále pro rozhodnutí o povolení stavby, zařízení nebo terénních  úprav anebo jejich ohlášení 
je závazným stanoviskem podle správního řádu a není samostatným rozhodnutím ve správním řízení 
“.  

Místně příslušným orgánem státní správy lesů je ve Vašem případě Městský úřad Blatná, 
odbor životního prostředí.  

V případě, že budou stavební práce prováděny ve vzdálenosti do 50 m od pozemku určeného 
k plnění funkcí lesa (PUPFL), je nutné požádat o souhlas pro rozhodnutí o povolení stavby, 
samostatným podáním doplněným o tyto podklady: 

• žádost s přesným uvedením záměru,  
• snímek katastrální mapy s konkrétně vyznačenou situací stavby a s vyznačením 

minimální vzdálenosti zamýšlených stavebních prací od jednotlivých okrajů pozemků 
určených k plnění funkcí lesa, 

• vyjádření příslušného odborného lesního hospodáře.  
Souhlas k dotčeným pozemkům do 50 m od okraje lesa bude podkladem pro navazující 
stavební řízení. 

Paidarova
Textový rámeček
         H.1.5.



 
4) Sdělení dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů (dále 
jen zákon o odpadech): 
Z hlediska zákona o odpadech nemáme k předloženému záměru námitek. Veškeré odpady vzniklé 
při stavbě musí být po vytřídění přednostně využity, ostatní budou odstraněny v souladu se zákonem 
o odpadech a prováděcími předpisy, přičemž musí být převedeny do vlastnictví pouze osobě 
oprávněné k jejich převzetí podle § 12 odst. 3 zákona o odpadech. 
 
5) Sdělení dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých předpisů (vodní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů: 
V případě překopů či podvrtů drobných vodních toků pokládkou kabelů či vedení trasy kabelů ve 
stanoveném záplavovém území drobného vodního toku Lomnice bude záměr stavby vyžadovat 
udělení souhlasu podle ustanovení § 17 odst. 1 vodního zákona, od vodoprávního úřadu, odboru 
životního prostředí MěÚ Blatná. Vodoprávnímu úřadu se předkládá tiskopis žádosti o udělení souhlasu 
a přílohy uvedené na konci žádosti, včetně stanoviska Povodí Vltavy, státní podnik.  
Vodoprávní souhlas bude podkladem pro navazující stavební řízení. 
 
 
6)  Sdělení dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší: 
K navrhovanému záměru nemáme námitek, neboť dle předložené dokumentace, nebudou jeho 
realizací dotčeny zájmy chráněné tímto zákonem. 
  
 
 
 
 
 
 
 
podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
Ing. Martin Dolejš 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na vědomí:  
Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování 
 
 



Paidarova
Textový rámeček
                        H.1.6.



 
 
 

 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A  L E S N I C T V Í   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 735,  
e-mail: zoubkova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

 
 

*KUCBX00NXWAK* 
KUCBX00NXWAK 

 

 
 
Věc: „Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 v km 33,149 na trati 
Březnice - Strakonice“ – vyjádření 
 
Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále jen krajský úřad) jako 
příslušný úřad ve smyslu § 20 písm. b) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákon) obdržel dne 5. září 2017 žádost o vyjádření k projektu „Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 
23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 v km 33,149 na trati Březnice - Strakonice“. Žadatelem je TMS Projekt s.r.o., 
Projekční pracoviště Plzeň, Wenzigova 8, 301 00, IČO 48200891. 
 
Předmětem projektu je doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 v km 
33,149 na železniční trati Březnice – Strakonice. V blízkosti přejezdů budou umístěny nové technologické domky. 
Na přejezdech bude provedena rekonstrukce přejezdové konstrukce. V rámci této stavby bude provedena 
pokládka kabelů podél železniční trati. 
 
Na základě předložených materiálů krajský úřad sděluje, že uvedený projekt nepodléhá posuzování vlivů na životní 
prostředí a veřejné zdraví podle zákona. 

 

Odůvodnění: 
U předkládaného záměru „Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 v km 
33,149 na trati Březnice - Strakonice“ lze vzhledem k charakteru a povaze záměru vyloučit naplnění dikce 
jednotlivých bodů uvedených v kategorii I a II přílohy č. 1 k zákonu. Krajský úřad dále ve svém stanovisku  
č.j.: KUJCK 113494/2017/OZZL ze dne 4. 10. 2017 vyloučil, že by uvedený záměr mohl mít samostatně nebo  
ve spojení s jinými záměry významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významných 
lokalit nebo ptačích oblastí a nejedná se tedy ani o záměr naplňující ustanovení § 4 odst. 1 písm. e) zákona. 
Vzhledem k povaze záměru a jeho umístění není předpoklad významného negativního vlivu na životní prostředí  
a veřejné zdraví a ani v předložených podkladech nebyly žádné významné vlivy na životní prostředí a veřejné 
zdraví identifikovány, a proto záměr nepodléhá zjišťovacímu řízení podle § 7 zákona. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Klimeš 
pověřený vedením odboru životního prostředí, 
zemědělství a lesnictví 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: TMS Projekt s.r.o., Projekční pracoviště Plzeň, Wenzigova 8, 301 00 prostřednictvím DS 

Čj.: KUJCK 106993/2017/OZZL           
Sp.zn.: OZZL 104525/2017/pezo 

 datum: 6. 10. 2017  vyřizuje: Ing. Petra Zoubková  telefon: 386 720 735 

Paidarova
Textový rámeček
                        H.1.7.



Paidarova
Textový rámeček
H.1.8.



Paidarova
Textový rámeček
H.1.9.





M ě s t s k ý   ú ř a d   B l a t n á 
odbor výstavby a územního plánování 

třída T.G.Masaryka 322,  388 11  Blatná 
tel. 383 416 153 e-mail:mares@mesto-blatna.cz 

 

*mublx008j9li* 
 

MUBLX008J9LI 

     
     
    

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00  Praha 1 

 
    

     
Spis.značka vyřizuje  V Blatné dne  
OVÚP/11143/2017/KK Ing. Tomáš Mareš  11.10.2017  
Číslo jednací 
MUBL 11152/2017 

    

 
 

 

VYJÁDŘENÍ 
 

Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 
1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě žádosti, kterou dne 10.10.2017 podala 

Správa železniční dopravní cesty, s.o., IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha, kterou 
zastupuje TMS Projekt s.r.o., IČO 48200891, Dubičné 106, 37371 Rudolfov  

s d ě l u j e, 

podle ustanovení § 15 odst. 2 stavebního zákona, že navržená stavba 

“Doplnění závor na přejezdech P1348, P1360 a P1367 na trati Březnice-Strakonice“  

 

na pozemcích st. p. 422, parc. č. 2124/1, 2124/4, 2058/2, 2083/39, 2083/3, 2123, 2122, 2084/1, 2121, 
1938/2, 1938/3, 2120, 1561/27 v katastrálním území Blatná, parc. č. 674, 546/1, 546/9 v katastrálním 
území Hněvkov u Mačkova, parc. č. 137/1, 148, 137/2, 111/3 v katastrálním území Němčice u Sedlice, 
parc. č. 2035, 1340/2, 1329/68, 1950/2, 1950/1 v katastrálním území Sedlice u Blatné je v souladu se 
záměry územního plánování v dotčeném území. Jedná se o výměnu stávajícího zařízení. 

 

Poučení: 

Toto vyjádření nenahrazuje rozhodnutí ani opatření jiných správních orgánů, jichž je zapotřebí pro 
povolení speciální stavby podle zvláštních předpisů. 
 
 

Bc. Václav Koubek 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

MěÚ Blatná 
 Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
TMS Projekt s.r.o., IDDS: hhi7fhx 
 

Paidarova
Textový rámeček
  H.1.10.



Paidarova
Textový rámeček
           H.1.11.



Paidarova
Textový rámeček
           H.1.12.





  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

 

  
Územní odbor Strakonice 

Dopravní inspektorát Strakonice 

 

 

 
Na Ohradě 1067 
386 01 Strakonice 
 

 
Tel.: 974 237 258 nebo 111 
Email: st.di.inzenyr@pcr.cz 

 

 

Č.j. KRPC-133623-3/ČJ-2017-020706                                                     Strakonice 23. července 2018 

JID vlastního dokumentu: PCR02ETRpo86406598  

 

TMS, s.r.o. 

Projekční  pracoviště Plzeň                                                                     Počet listů:                                                                                                                                                                             

Wenzigova 8                                                                                              Přílohy:  

301 48   P L Z E Ň 

 

 

Stanovisko ke stavbě „Doplnění  závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a 

P1367 v km 33,149 na trati Březnice - Strakonice“ 

 

Na podkladě Vaší žádosti podané dne 27.6. 2018  Policie ČR, Krajské ředitelství  policie Jihočeského 

kraje, Dopravní inspektorát Územního odboru Strakonice, jako orgán státní správy ve věcech 

bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích ve smyslu ustanovení § 1) zákona č. 

12/1997 Sb., o bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích a dle ustanovení § 16 

odst. 2 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů a 

sděluje následující: 

 

S o u h l a s í m e  s předloženým dopravním řešením navrhované stavby  ve vztahu k zajištění 

podmínek bezpečného a plynulého provozu na pozemních komunikacích a s vydáním stavebního 

povolení. 

 

V rozhledových trojúhelnících železničního přejezdu nesmí být žádné překážky v rozhledu, a to ani 

v budoucnosti (nutno pravidelně odstraňovat případnou přerostlou zeleň a dřeviny). Požadujeme 

dodržení  všech platných ČSN, zejména 73 6380 Železniční přejezdy a přechody, 73 6101 

Projektování silnic a dálnic.  

 

 

Požadujeme předložit k odsouhlasení stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích.   

  

Před samotnou realizací stavby požadujeme "důsledně" zpracovat dopravně inženýrské opatření (dále 

jen DIO), aby při provádění prací byla zajištěna bezpečnost a plynulost silničního provozu 

přechodným dopravním značením. DIO musí zpracovat projektant s autorizací na dopravu, dopravní 

stavby, kdy jeho razítko bude na DIO otištěno. Poté bude DIO, a to včas, před zahájením prací, 

předloženo k odsouhlasení na DI PČR Strakonice s žádostí příslušného správního úřadu o povolení 

zvláštního užívání pozemních komunikací. DI PČR Strakonice na tomto základě vydá předchozí 

souhlas dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění ke zvláštnímu užívání 



komunikací i vyjádření dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích v platném 

znění ke stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích pro potřeby silničního 

správního úřadu. Dopravní značení dle návrhu DIO stanoví příslušný odbor dopravy. 

 

 

 

 

 

                Vyřizuje: por. Bc. Lenka Dvořáková                                         npor. Bc. Petr Kukrál 

                            komisař                                                                              vedoucí oddělení 

 

 

                                                                                               

  

 

 

 

 

 

ld318104
MENŠÍ



Paidarova
Textový rámeček
           H.1.13.





Paidarova
Textový rámeček
           H.1.14.





Paidarova
Textový rámeček
           H.1.15.





Paidarova
Textový rámeček
     H.1.16.

















Paidarova
Textový rámeček
           H.1.17.



Paidarova
Textový rámeček
    H.1.18.



Paidarova
Textový rámeček
    H.1.19.













  *mublx008o8k1* 
  MUBLX008O8K1   

 1

 

Městský úřad Blatná 
odbor životního prostředí 

vodoprávní úřad 
 

tř. T. G. Masaryka 322 
388 11 Blatná                                                                                                     tel. 383 416 111 
  
Spisová značka: MUBL 13891/2017/OŽP Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Číslo jednací: MUBL 33/2018      Dlážděná 1003/7 
Vydáno a vypraveno dne: 2. 1. 2018  110 00 Praha 1 - Nové Město 
Vyřizuje: Petr Jahoda DiS.   zastoupená na základě plné moci   

Telefon: 383 416 236    TMS Projekt s.r.o.   

E-mail: jahoda@mesto-blatna.cz  Dubičné č.p. 106   

      373 71 Rudolfov   
 
 
 

Souhlas vodoprávního úřadu  
formou  

závazného stanoviska 
 

Závazná část 
 

Městský  úřad  Blatná,  odbor  životního  prostředí, vodoprávní úřad příslušný podle 

ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 

a o změně některých zákonů (vodní zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů, místně příslušný 

správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (správní řád), ve 

znění pozdějších předpisů, žadateli 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
IČ 70994234 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
 

zastoupená na základě plné moci 
 

TMS Projekt s.r.o. 

IČ 48200891 

Dubičné č.p. 106, 373 71 Rudolfov 

 

I. uděluje  
 

podle ustanovení § 17 odst. 1 písm. a), c) vodního zákona, 

 

souhlas formou závazného stanoviska 
 

pro územní a stavební řízení k stavbě 
 

„Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 v km 
33,149 na trati Březnice - Strakonice“ 

 

Paidarova
Textový rámeček
    H.1.20.



  *mublx008o8k1* 
  MUBLX008O8K1   

 2

 
 
 

 

Na pozemcích p.č. 2083/3, 2083/39 v katastrálním území Blatná, obci Blatná, pokládka 

kabelů podél železniční trati ve stanoveném záplavovém území i aktivní zóně drobného 

vodního toku Lomnice, IDVT 10100049, ř.km cca 31,670, č.h.p. 1-08-04-0110-0-00, 

orientační souřadnice S-JTSK: X-1109952; Y-792409. 

 

Na pozemku p.č. 2084/1 v katastrálním území Blatná, obci Blatná, pokládka kabelů podél 

železniční trati ve stanoveném záplavovém území drobného vodního toku Lomnice, mimo 

aktivní zónu, ř.km 31,900, v místě křížení s vodním dílem Roudenským náhonem (vodní 

recipient mimi vodní tok), IDVT 10261709, č.h.p. 1-08-04-0170-0-00, orientační souřadnice 

S-JTSK: X-1110413; Y-792611. 

 

Stavba se nachází v okrese Strakonice, kraji Jihočeském, vodní útvar: HVL 1470 Lomnice od 

toku Hradišťský potok po vzdutí nádrže Orlík II, HGR 6320 - Krystalinikum v povodí Střední 

Vltavy. 

 

 

II. stanovuje podmínky 
 

podle ustanovení § 17 odst. 2 vodního zákona,  
 

1. Při provádění stavebních prací budou učiněna veškerá opatření, aby nebyly vodní toky 

poškozeny a znečištěny stavebním materiálem či závadnými látkami.  

2. Stavebník zajistí prostřednictvím zhotovitele stavby zpracování havarijního 

a povodňového plánu stavby, který bude uložen u stavebního deníku stavby.  

 

 
 

Odůvodnění 
         

Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, obdržel dne  20. 12. 2017  

od Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, se sídlem Dlážděná 

1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, zastoupené na základě plné moci TMS Projekt s.r.o., 

IČ 48200891, se sídlem Dubičné č.p. 106, 373 71 Rudolfov, žádost o udělení souhlasu 

k stavbě „Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 

v km 33,149 na trati Březnice - Strakonice“ ve správním území obce s rozšířenou působností 

Blatná, v okrese Strakonice, kraji Jihočeském. 

 

Žádost byla doložena doklady podle přílohy č.12 k vyhlášce č. 432/2001 Sb., o dokladech 

žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření 

vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Bylo předloženo vyjádření Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, zn. 

63099/2017-142 ze dne 14. 11. 2017 bez připomínek.  

 

 

 

 



  *mublx008o8k1* 
  MUBLX008O8K1   

 3

 

 

 

Na základě žádosti nebylo oznámeno zahájení vodoprávního řízení, protože žadatel předložil 

doklady na základě kterých mohl vodoprávní úřad jako první krok v řízení udělit tento 

souhlas formou závazného stanoviska. Vodoprávní úřad uděluje souhlas formou závazného 

stanoviska pro územní a stavební řízení vedené obecným stavebním úřadem. Souhlas formou 

závazného stanoviska je vydán podle § 17 odst. 1 písm. a), c) vodního zákona, a) ke stavbám 

a zařízením na pozemcích, na nichž se nacházejí koryta vodních toků, nebo na pozemcích 

s takovými pozemky sousedících, pokud tyto stavby a zařízení ovlivní vodní poměry, c) ke 

stavbám v záplavových územích.  

 

Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe, Plánem dílčího povodí 

Horní Vltavy je uvedený záměr možný, neboť lze předpokládat, že realizací záměru nedojde 

ke zhoršení stavu vodního útvaru a nebude mít za následek nedosažení jeho dobrého stavu. 

 

Na základě výše uvedeného vodoprávní úřad udělil souhlas formou závazného stanoviska 

a takto zdůvodnil jeho udělení a důvody, o které se opírá obsah závazné části závazného 

stanoviska, podklady pro jeho vydání a úvahy, kterými se řídil při jejich hodnocení a při 
výkladu právních předpisů, na kterých je obsah závazné části založen. 

 

Proti tomuto souhlasu formou závazného stanoviska, který není samostatným rozhodnutím, se 

nelze odvolat. Odvolání proti obsahu závazného stanoviska lze podat až po vydání 

samostatného správního rozhodnutí ve věci samé odvoláním proti tomuto správnímu 

rozhodnutí, v rámci něhož lze napadnout celé závazné stanovisko nebo jeho část. 

 

Souhlas formou závazného stanoviska neumisťuje ani nepovoluje výše uvedenou stavbu. 
 

 

 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
 

Ing. Martin Dolejš 

Vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

 
 
 
 
Rozdělovník: 
Žadatel (doporučeně na doručenku): 

1. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, ID DS: uccchjm, zastoupená na 

základě plné moci TMS Projekt s.r.o., ID DS: hhi7fhx, Wenzigova 8, 301 00 Plzeň 
Na vědomí: 
1. Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování 
2. Vlastní do spisu 

 

 

 



                                                                                                 *mublx008olrj* 
                                                                                                            MUBLX008OLRJ 

Městský úřad Blatná 
odbor životního prostředí 

 
388 11  Blatná, Tř. T.G. Masaryka 322                                    Tel.: 383 416 235 
                                                   
 
                                                                        TMS Projekt s.r.o. 
                                                                        Dubičné 106 
                                                                        373 71 Rudolfov   
                                                
                                                                        
Váš dopis                              Číslo jednací:                                Vyřizuje/tel.                               V Blatné, dne 
-                                      MUBL13890/2017                              J. Poisl                                            2018 - 01-05 
 

 
Závazné stanovisko 

 

Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy 
lesů podle § 48 odst. 2 písm. c) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydává dle § 149 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů /dále jen „správní řád“/, 
na základě žádosti společnosti TMS Projekt s.r.o., Dubičné 106, 373 71 Rudolfov, IČO: 
48200891, toto závazné stanovisko: 
 

u d ě l u j e  s o u h l a s 
  podle § 14 odst. 2 lesního zákona 

  
k vydání rozhodnutí pro povolení stavby: „Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, 
P1360 v km 28,552 a P1367 v km 33,149 na trati Březnice - Strakonice“. Záměr staveb bude 
proveden na pozemcích, ve vzdálenosti do 50ti m od okraje pozemků určených k plnění 
funkce lesa p. č. 1520/2 v k.ú. Blatná, p.č. 120/2, 120/1, 129/4, 129/3, 123/5, 129/1, 123/1, 
123/4, 130/2, 123/3 vše v k.ú. Němčice u Sedlice a dále p.č. 553/2 v k.ú. Hněvkov u 
Mačkova.  
 
Souhlas se uděluje za předpokladu splnění těchto podmínek, jejichž dodržení 
zabezpečí investor stavby: 
 
1. Na lesní pozemky nesmí být ukládán žádný stavební či jiný materiál nebo odpad vzniklý 

při stavební činnosti.  
2. Na lesních pozemcích nebude docházet k pohybu pracovní techniky.   
3. Veškeré stavební práce provádět s ohledem na okolní lesní porosty, aby nedošlo k jejich 

poškození, zejména kořenového systému okrajových stromů.  
4. Tento souhlas s realizací stavby v ochranném pásmu pozemků určených k plnění funkcí 

lesa nezavazuje vlastníky těchto pozemků, ani orgán státní správy, k jakémukoliv plnění 
vůči investorovi a nebo dalším vlastníkům předmětných nemovitostí ve věci náhrady 
případných škod způsobených okolními porosty (jako je např. nebezpečí pádu stromů 
nebo jejich částí, zastínění, vliv kořenů na stavbu apod.). 

 
Tento souhlas neřeší majetkoprávní ani jiné obdobné vztahy.  
 

Paidarova
Textový rámeček
              H.1.21.



 2 

Odůvodnění: 
 

 Podáním ze dne 20. 12. 2017 požádala společnost TMS Projekt s.r.o., Dubičné 106, 
373 71 Rudolfov, IČO: 48200891, o souhlas k návrhu pro vydání rozhodnutí k realizaci  
stavby: „Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 
v km 33,149 na trati Březnice - Strakonice“. Záměr staveb bude proveden na pozemcích, ve 
vzdálenosti do 50ti m od okraje pozemků určených k plnění funkce lesa p. č. 1520/2 v k.ú. 
Blatná, p.č. 120/2, 120/1, 129/4, 129/3, 123/5, 129/1, 123/1, 123/4, 130/2, 123/3 vše v k.ú. 
Němčice u Sedlice a dále p.č. 553/2 v k.ú. Hněvkov u Mačkova.  
 Při realizaci záměru budou dodrženy základní povinnosti k ochraně PUPFL uvedené 
v § 13 lesního zákona. Účelem tohoto závazného stanoviska je sledovat zájmy chráněné 
lesním zákonem, tj. minimalizovat negativní vlivy stavby na funkce lesa a na hospodaření 
v něm, v rámci daných možností. S realizací záměru vyslovil souhlas příslušný odborný lesní 
hospodář. Z tohoto pohledu byly stanoveny i podmínky uvedené v tomto závazném 
stanovisku.  
  Městský úřad Blatná, po posouzení obsahu postoupeného spisového materiálu, 
nezjistil důvody pro neudělení tohoto souhlasu.  
 
 
   

 
Poučení o opravném prostředku: 

 
Proti tomuto závaznému stanovisku, které není samostatným rozhodnutím, se nelze 

odvolat. Odvolání proti obsahu závazného stanoviska lze podat až po vydání samostatného 
správního rozhodnutí ve věci samé odvoláním proti tomuto správnímu rozhodnutí, v rámci 
něhož lze napadnout celé závazné stanovisko nebo jeho část. 

 
 
 
 
 
 
                                                                    Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
                                                                                            Ing. Martin  Dolejš 

vedoucí odboru životního prostředí 
 
 

 
Na vědomí: 
Lesy ČR s.p., Lesní správa Vodňany, Tyršova 1066, 389 01 Vodňany (DS). 
Městský úřad Blatná, odbor výstavby a ÚP.  
Vlastní. 



 

1 /6 

 

*CRDUX00E4NR1* 
CRDUX00E4NR1 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, ŠKROUPOVA 11, 301 36 PLZEŇ 
sekce stavební, územní odbor Plzeň 

Sp. zn.: ML-SDL0048/18-10/Kx V Plzni dne 14. března 2019 
Č. j.: DUCR-14011/19/Kx Telefon: 972524098 (linka 202) 
Oprávněná úřední osoba: Kuška František Ing. E-mail: kuska@ducr.cz 
 

R O Z H O D N U T Í  
 
 
Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah podle § 7 odst. 1 
zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“) 

v y d á v á  

na základě výsledku provedeného stavebního řízení podle § 115 odst. 1 a odst. 2 stavebního zákona 

s t a v e b n í  p o v o l e n í  

pro stavbu dráhy: 

 

“D o p l n ě n í  z á v o r  n a  p ř e j e z d e c h  P 1 3 4 8  v  k m  
2 3 , 0 1 7 ;  P 1 3 6 0  v  k m  2 8 , 5 5 2  a  P 1 3 6 7  v  k m  3 3 , 1 4 9  

n a  t r a t i  B ř e z n i c e   -  S t r a k o n i c e “ 

 
Stavebník:  
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Stavební správa západ,  Sokolovská 1955/278,  190 00  Praha, 
IČ 70994234 

Zástupce stavebníka:  
TMS Projekt, s.r.o., Dubičné 106, 373 71  Rudolfov, IČ 48200891 

Stavba je členěna na: 
PS 01   Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P1348 v km 23,017 
PS 02   Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P1360 v km 28,522 
PS 03   Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P1367 v km 33,149 
SO 01   Rekonstrukce přejezdu P1348 v km 23,017 
SO 02   Rekonstrukce přejezdu P1360 v km 28,552 
SO 03   Rekonstrukce přejezdu P1367 v km 33,149 
SO 04   Přípojka nn pro přejezd P1348 v km 23,017 
SO 05   Přípojka nn pro přejezd P1360 v km 28,552 
SO 06   Přípojka nn pro přejezd P1367 vkm 33,149 

Umístění stavby: 
p.č. st. 422, 2124/1, 2124/4, 2058/2, 2083/39, 2083/3, 2123,2122, 2084/1, 2121,1938/2, 1938/3, 2120, 
1561/75 k.ú. Blatná, p.č. 674, 546/1, 546/9  k.ú. Hněvkov u Mačkova, p.č. 148, 137/1, 137/2, 111/4  k.ú. 
Němčice u Sedlice, p.č. 2035, 1950/2, 1950/1  k.ú. Sedlice u Blatné 

 

Paidarova
Textový rámeček
H.1.22.



 

2 /6 

Pro provedení stavby stanoví Drážní úřad tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené Drážním úřadem ve stavebním řízení. Případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího souhlasu Drážního úřadu. 

2. Stavba musí splňovat parametry stanovené vyhláškou č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební 
a technický řád drah, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vyhláška“) a ustanoveními stavebního 
zákona.  

3. Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. Změny v těchto skutečnostech stavebník 
neprodleně oznámí Drážnímu úřadu. 

4. Před zahájením stavby bude na viditelném místě v místech soustředěné stavební činnosti u vstupu na 
staveniště umístěn štítek "Stavba povolena". Rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným 
způsobem s uvedením údajů ze štítku. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na 
něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek bude na stavbě ponechán do vydání kolaudačního souhlasu. 

5. Provádět stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, který při její realizaci zabezpečí 
odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Dále je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, 
k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli 
takového oprávnění. 

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce, zejména zákona 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci), ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a dbát o ochranu osob na 
staveništi. 

7. Před započetím stavebních prací stavebník zabezpečí vytýčení všech podzemních vedení a zařízení v 
obvodu staveniště, jejich případnou ochranu a přeložení podle příslušných norem a předpisů za 
odborného dohledu správců (vlastníků) vedení a zařízení. 

8. Před záhozem podzemních vedení, zařízení a přeložek inženýrských sítí bude provedeno jejich 
zaměření situačními a výškovými kótami. 

9. Stavebník po dobu realizace stavby bude zajišťovat koordinaci vlastní stavby s prováděnými stavbami 
cizích investorů v ochranném pásmu dráhy a v obvodu dráhy. 

10. Součástí stavby jsou určená technická zařízení (UTZ) podle § 47 zákona. Před podáním žádosti 
o uvedení stavby nebo její části, která obsahuje UTZ, do zkušebního provozu, stavebník požádá 
Drážní úřad, sekci provozně-technickou, o vydání průkazu způsobilosti určeného technického zařízení. 

11. Stavebník je povinen zajistit řádnou údržbu a sjízdnost všech jím využívaných přístupových cest na 
staveniště po celou dobu výstavby. 

12. Případné škody způsobené při provádění stavby na cizím majetku je nutné neodkladně odstranit. 

13. Práce na staveništi, při kterých by hluk překračoval hranici stanovenou příslušným hygienickým 
předpisem, nesmí být prováděny v době od 22.00 do 6.00 hod., případné práce v uvedenou dobu 
projedná stavebník předem s příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví a Drážním úřadem. 

14. Před zahájením prací a zásahem do pozemních komunikací požádá stavebník příslušný silniční správní 
úřad o povolení zvláštního užívání komunikace. 

15. Stavebník zajistí realizaci technických a organizačních opatření k minimalizaci prašnosti při provádění 
stavebních prací v zastavěném území. Pro příjezd na staveniště budou používány výhradně s vlastníky 
(správci) komunikací předem projednané a schválené přístupové cesty. 

16. Z hlediska ochrany archeologických nálezů bude stavebník postupovat podle  §§ 22 a 23 zákona 
č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 

17. Stavebník dodrží podmínky vyjádření a závazných stanovisek dotčených orgánů:  

          Závazné stanovisko HZS Jihočeského kraje, ÚO Strakonice, č.j. HSCB-5483-2/2017 UO-ST ze dne      
          13.9.2017 
          Závazné stanovisko KHS Jihočeského kraje, č.j. KHSJC 26816/2017/HOK.PT-ST ze dne 27.9.2017 
          Vyjádření Krajského úřadu Jihočeského kraje, č.j. KUJCK 119935/2017/OHSH ze dne 18.10.2017 



 

3 /6 

          Vyjádření městského úřadu Blatná, č.j. MUBL 11152/2017 ze dne 11.10.2017 
          Vyjádření Městského úřadu Blatná, zn. MUBL 8649/2017 ze dne 30.8.2017 
          Závazné stanovisko Městského úřadu Blatná, č.j. MUBL 33/2018 ze dne 2.1.2018 
          Závazné stanovisko Městského úřadu Blatná, č.j. MUBL 13890/2017 ze dne 5.1.2018 
          Vyjádření Policie ČR, ÚO Strakonice, č.j. KRPC-133623-1/ČJ-2017-020706 ze dne 18.10.2017 
          Stanovisko Policie ČR, ÚO Strakonice, č.j. KRPC-133623-3/ČJ-2017-020706 ze dne 23.7.2018 
          Souhlas Městského úřadu Blatná, zn. MUBL 9460/2017 ze dne 21.9.2017 

18. Stavebník dodrží podmínky vyjádření účastníků řízení: 

          Vyjádření Města Sedlice, č.j. MuS-0747/2017 ze dne 16.10.2017 
          Vyjádření ŘSD ČR, správa České Budějovice, zn. 8218/17/32220/20/EN ze dne 6.10.2017 
          Vyjádření státního podniku Lesy ČR, s.p., LS Vodňany, ze dne 13.12.2017 
          Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. Praha, č.j. 692250/17 ze dne      
          16.8.2017 
          Souhlas společnosti E.ON Česká Republika, s.r.o. České Budějovice, zn. J20898-16217066 ze dne   
          1.12.2017 
          Souhlas společnosti E.ON Česká republika, s.r.o., RS Písek, zn. P15964-16225205 ze dne 8.1.2018 
          Souhlas společnosti E.ON Česká republika, s.r.o., RS Písek, zn. F5285-16287723 ze dne 12.11.2018 
          Souhlas společnosti E.ON Česká republika, s.r.o., RSZP, zn. I12394-16287715 ze dne 8.12.2018 
          Vyjádření společnosti E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Písek, zn. M18391-16286421 ze dne 5.11.2018 
          Vyjádření technické služby města Blatné, s.r.o., zn. ZH/39s/2017 ze dne 21.8.2017 
          Souhrnné stanovisko společnosti ČD-Telematika, a.s. Praha, č.j. 1201713771 ze dne 16.8.2017 
          Vyjádření společnosti ČEVAK, a.s. České Budějovice, č.j. O17020004394 ze dne 20.10.2017 
          Souhrnné stanovisko společnosti České dráhy, a.s. Praha, č.j. 1190/2017-O3 ze dne 8.11.2017 
          Vyjádření společnosti České dráhy, a.s., RSM Praha, č.j. 2943/2017-RSMPHA ze dne 16.10.2017      

19. Na stavbě budou provedeny kontrolní prohlídky v těchto fázích výstavby:  
- kontrolní prohlídka stavby po jejím dokončení nebo dokončení její části schopné samostatného 

užívání před uvedením stavby do zkušebního provozu, 
- závěrečná kontrolní prohlídka stavby před vydáním kolaudačního souhlasu. 

Ukončení jednotlivých fází výstavby, po nichž bude následovat kontrolní prohlídka, oznámí stavebník 
Drážnímu úřadu. 

20. Po dokončení stavby nebo její části schopné samostatného užívání, požádá stavebník nebo jeho 
zástupce o zavedení zkušebního provozu, který se stanovuje na dobu 12 měsíců. 

21. Před uvedením stavby do provozu je třeba Drážnímu úřadu doložit osvědčení o bezpečnosti 
vypracované nezávislým posuzovatelem podle Prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 
30.dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení 
(ES) č. 352/2009. 

22. Po ukončení zkušebního provozu lze stavbu užívat jen na základě kolaudačního souhlasu nebo 
kolaudačního rozhodnutí vydaného Drážním úřadem. Žádost stavebníka o provedení závěrečné 
kontrolní prohlídky stavby a o vydání kolaudačního souhlasu musí být doložena předepsanými 
doklady podle § 121 odst. 1 a § 122 odst. 1 stavebního zákona a podle § 18i vyhlášky č. 503/2006 sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů. 

23. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předloží stavebník doklady o vrácení pozemků a staveb, 
které nejsou ve vlastnictví stavebníka a byly dočasně použity pro stavbu, jejich vlastníkům. 

24. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.3.2021. 

Účastníci řízení:  

Správa železniční dopravní cesty, s.o., Stavební správa západ,  Sokolovská 1955/278,  190 00 Praha, IČ 
70994234 
zastoupena společností: 
TMS Projekt, s.r.o., Dubičné 106, 373 71  Rudolfov, IČ 48200891  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České Budějovice,  Lidická 49/110,  370 44  České Budějovice, IČ 
65993390 



 

4 /6 

Město Blatná,  tř. T. G. Masaryka 322,  388 01  Blatná, IČ 00250996 
ČEVAK, a. s.,  Severní 2264/8,  370 10  České Budějovice, IČ 60849657 
Lesy ČR, s. p.,  Přemyslova 1106/19,  501 68  Hradec Králové, IČ 42196451 
Město Sedlice,  nám. T.G.Masaryka 28,  387 32  Sedlice, IČ 00251755 
ČD - Telematika, a.s.,  Pernerova 2819/2a,  130 00  Praha, IČ 61459445 
TMS Projekt s.r.o.,  Wenzigova  8,  301 00  Plzeň, IČ 48200891 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,  Olšanská 2681/6,  130 00  Praha 3, IČ 04084063 
Technické služby města Blatné s.r.o.,  tř. T. G. Masaryka 322,  388 01  Blatná, IČ 63250748 
České dráhy, a.s. Regionální správa majetku Praha,  Prvního pluku 81/2a,  130 11  Praha, IČ 70994226 
E.ON Česká republika, s. r. o.,  F. A. Gerstnera 2151/6,  370 01  České Budějovice, IČ 25733591 
Klecán Ladislav, nar. 25.5.1957, Tržní 281, 386 01  Strakonice 
 

O d ů v o d n ě n í  

Stavebník Správa železniční dopravní cesty, s.o., Stavební správa západ,  Sokolovská 1955/278,  190 00 
Praha, IČ 70994234 podal prostřednictvím svého zástupce TMS Projekt, s.r.o., Dubičné  106, 373 71  
Rudolfov, IČ 48200891 dne 2. února 2018 žádost o stavební povolení. Souhlas s vydáním stavebního 
povolení podle § 15 odst. 2 stavebního zákona byl vydán Městským úřadem Blatná dne 11.10.2017 pod č.j. 
MUBL 11152/2017. Drážní úřad oznámil všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení 
stavebního řízení dne 1.3.2019 a současně stanovil termín k podání námitek, popřípadě důkazů a závazných 
stanovisek. 

 Ke stavebnímu řízení byly doloženy tyto doklady a náležitosti: 
 Závazné stanovisko HZS Jihočeského kraje, ÚO Strakonice, č.j. HSCB-5483-2/2017 UO-ST ze dne      
             13.9.2017 
 Závazné stanovisko KHS Jihočeského kraje, č.j. KHSJC 26816/2017/HOK.PT-ST ze dne 27.9.2017 
 Vyjádření Krajského úřadu Jihočeského kraje, č.j. KUJCK 119935/2017/OHSH ze dne 18.10.2017 
 Vyjádření městského úřadu Blatná, č.j. MUBL 11152/2017 ze dne 11.10.2017 
 Vyjádření Městského úřadu Blatná, zn. MUBL 8649/2017 ze dne 30.8.2017 
 Závazné stanovisko Městského úřadu Blatná, č.j. MUBL 33/2018 ze dne 2.1.2018 
 Závazné stanovisko Městského úřadu Blatná, č.j. MUBL 13890/2017 ze dne 5.1.2018 
 Vyjádření Policie ČR, ÚO Strakonice, č.j. KRPC-133623-1/ČJ-2017-020706 ze dne 18.10.2017 
 Stanovisko Policie ČR, ÚO Strakonice, č.j. KRPC-133623-3/ČJ-2017-020706 ze dne 23.7.2018 
 Souhlas Městského úřadu Blatná s umístěním stavby na pozemcích ve vlastnictví Města Blatná, zn. 

MUBL 9460/2017 ze dne 21.9.2017 
 Vyjádření Města Sedlice, č.j. MuS-0747/2017 ze dne 16.10.2017 
 Vyjádření ŘSD ČR, správa České Budějovice, zn. 8218/17/32220/20/EN ze dne 6.10.2017 
 Vyjádření Lesy ČR, s.p., LS Vodňany, ze dne 13.12.2017 
 Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. Praha, č.j. 692250/17 ze dne 

16.8.2017 
 Souhlas společnosti E.ON Česká Republika, s.r.o. České Budějovice, zn. J20898-16217066 ze dne 

1.12.2017 
 Souhlas společnosti E.ON Česká republika, s.r.o., RS Písek, zn. P15964-16225205 ze dne 8.1.2018 
 Souhlas společnosti E.ON Česká republika, s.r.o., RS Písek, zn. F5285-16287723 ze dne 12.11.2018 
 Souhlas společnosti E.ON Česká republika, s.r.o., RSZP, zn. I12394-16287715 ze dne 8.12.2018 
 Vyjádření společnosti E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Písek, zn. M18391-16286421 ze dne 5.11.2018 
 Vyjádření technické služby města Blatné, s.r.o., zn. ZH/39s/2017 ze dne 21.8.2017 
 Souhrnné stanovisko společnosti ČD-Telematika, a.s. Praha, č.j. 1201713771 ze dne 16.8.2017 
 Vyjádření společnosti ČEVAK, a.s. České Budějovice, č.j. O17020004394 ze dne 20.10.2017 
 Souhrnné stanovisko společnosti České dráhy, a.s. Praha, č.j. 1190/2017-O3 ze dne 8.11.2017 
 Vyjádření společnosti České dráhy, a.s., RSM Praha, č.j. 2943/2017-RSMPHA ze dne 16.10.2017 
 Vyjádření společnosti Jihočeský vodárenský svaz České Budějovice, zn. 2018/2796 ze dne 

6.12.2018, zn. 2018/2797 ze dne 6.12.2018 a zn. 2018/2798 ze dne 6.12.2018 
 Vyjádření společnosti České radiokomunikace, a.s. Praha, zn. UPTS/OS/205765/2018 ze dne 

5.11.2018 



 

5 /6 

 Vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic, a.s. Praha, zn. E40296/18 ze dne 2.11.2018, zn. 
E40297/18 ze dne 2.11.2018 a zn. E40298/18 ze dne 2.11.2018 

 Vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic, a.s. Praha, zn. MW991011996899112 ze dne 
2.11.2018 

 projektová dokumentace, vypracovaná společností TMS Projekt, s.r.o., odpovědný projektant Ing. 
Marek Tyr, ČKAIT – 0201794 

 
Okruh účastníků stavebního řízení byl stanoven podle § 109 stavebního zákona. Drážní úřad vydává toto 
stavební povolení na základě kladného výsledku stavebního řízení. V tomto řízení Drážní úřad zjistil, že 
povolovaná stavba není v rozporu s veřejnými zájmy a neshledal důvody, které by bránily povolení stavby, a 
proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání podle §81 odst. 1. zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, 
k Ministerstvu dopravy, podáním učiněným u Drážního úřadu, sekce stavební, územní odbor Plzeň, 
Škroupova 11, 301 36 Plzeň. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je podle ustanovení §82 odst. 1 
správního řádu nepřípustné. Odvolání se podává s potřebným počtem vyhotovení tak, aby jeden stejnopis 
zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je Drážní úřad na náklady účastníka. 

 

 

            Otisk úředního razítka                                                                

 
                                                                                                   Ing. František Kuška 
                                                                                           ředitel územního odboru Plzeň 

 

 

Informace pro stavebníka: 
 Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 

 Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude 
stavba zahájena. Stavební povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy Drážní úřad obdrží oznámení 
stavebníka o tom, že od provedení svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

Stavebník uhradil Drážnímu úřadu správní poplatek stanovený podle sazebníku správních poplatků 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 18 bod 1 písm. f), 
bankovním převodem ve výši 5000 Kč. 

Přílohy:  
Pro stavebníka (bude předáno po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí): 
 Ověřená projektová dokumentace 
 Štítek „Stavba povolena“ 

 



 

6 /6 

 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení: 

Správa železniční dopravní cesty, s.o., Stavební správa západ,  Sokolovská 1955/278,  190 00  Praha 9 
zastoupená společností:  
TMS Projekt, s.r.o.,  Wenzigova 8,  301 00  Plzeň 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České Budějovice,  Lidická 49/110,  370 44  České Budějovice 
Město Blatná,  tř. T. G. Masaryka 322,  388 01  Blatná 
ČEVAK, a. s.,  Severní 2264/8,  370 10  České Budějovice 
Lesy ČR, s. p.,  Přemyslova 1106/19,  501 68  Hradec Králové 
Město Sedlice,  nám. T.G.Masaryka 28,  387 32  Sedlice 
ČD - Telematika, a.s.,  Pernerova 2819/2a,  130 00  Praha 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,  Olšanská 2681/6,  130 00 Praha 3 
Technické služby města Blatné s.r.o.,  tř. T. G. Masaryka 322,  388 01  Blatná 
České dráhy, a.s. Regionální správa majetku Praha,  Prvního pluku 81/2a,  130 11  Praha 
E.ON Česká republika, s. r. o.,  F. A. Gerstnera 2151/6,  370 01  České Budějovice 
Ladislav Klecán, Tržní 281, 386 01  Strakonice 
 
Dotčené orgány: 
Krajský úřad  Jihočeského kraje, ODSH,  U Zimního stadionu 1952/2,  370 76  České Budějovice 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje,  Na Sadech 25/25,  370 71  České Budějovice 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, ÚO Strakonice,  Podsrpenská 438,  386 01  Strakonice 
Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí ,  tř. T. G. Masaryka 322,  388 01  Blatná 
Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování,  tř. T. G. Masaryka 322,  388 01  Blatná 
Městský úřad Blatná, odbor dopravy,  tř. T. G. Masaryka 322,  388 01  Blatná 
Policie ČR, Územní odbor Strakonice, dopravní inspektorát,  Plánkova 629,  386 01  Strakonice  
 



H.2

Vyjádření správců sítí

"Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 
28,552 a P 1367 v km 33,149 na trati Březnice – Strakonice"



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 692250/17 Číslo žádosti: 0117 953 317

Důvod vydání Vyjádření : Stavební řízení

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 16. 8. 2019.

Žadatel TMS Projekt s.r.o, kontaktní osoba: TMS Projekt s.r.o , Wenzigova 8 8/106, Plzeň, 30100

Stavebník

Název akce
Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P 1367 v km 33,149 na
trati Březnice ? Strakonice

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, 30100

Zájmové území
Okres Strakonice

Obec Blatná, Sedlice

Kat. území / č. parcely Sedlice u Blatné; Němčice u Sedlice; Hněvkov u Mačkova; Blatná

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.(dále jen Vyjádření).

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjádření 
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen SEK) 

nebo její ochranné pásmo.

Existence a poloha SEK je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po 
stranách krajního vedení SEK a není v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo).

(1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

Paidarova
Textový rámeček
H.2.1.



Číslo jednací: 692250/17 Číslo žádosti: 0117 953 317

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (3) 
tohoto Vyjádření, a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o 
tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém 
území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 
tohoto Vyjádření nastane nejdříve.

(2) Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto Vyjádření a ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření. 
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit se těmito Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(3) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že 
a) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a nebo
b) toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK
nepředstavuje dostatečnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro 
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma 
SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.k upřesnění podmínek ochrany SEK, a 
to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.pověřeného ochranou sítě -
Petr Brůžek, e-mail: petr.bruzek@cetin.cz (dále jen POS).

(4) Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který 
vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 
o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení.

(5) Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.

(6) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace o SEK.

(7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro 
který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. V případě 
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména 
předpisů práva autorského.

V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na asistenční 
lince 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

- Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy  účelové mapy SEK)
- Informace k vytyčení SEK

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 692250/17 Číslo žádosti: 0117 953 317

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 16. 8. 2017.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063





























































Příloha k Vyjádření 692250/17 Číslo žádosti: 0117 953 317

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Obecná ustanovení

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou 
součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.                     

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.                                                                      

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                          

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.                                                                                                                            

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky.                                                                                         

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.                                                        

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                 

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.                          

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích.                                                                        

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí 
nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 
technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.                                 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 692250/17 Číslo žádosti: 0117 953 317

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před 
zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas POS.                                                                                                                            

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s..                                                                                                                            

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí.                                                                                                                    

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).                                                                                          

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než 1m od NVSEK.                                                                                                                            

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                            

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK.                                                                                                                            

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 606 735 647 nebo v mimopracovní době na telefonní 
číslo 238 462 690.                                                                                                           

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK.                                                                                                                            

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i 
pod ní.                                                                                                                      

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby

1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.).                                                                                                           

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK.                                                                                                                            

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 692250/17 Číslo žádosti: 0117 953 317

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.                                                                                                                            

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo 
radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po 
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.                    

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologií.                                                                                  

V. Křížení a souběh se SEK

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.                                                            

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m.                                                   

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.                                                                                                                            

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).                                                                                         

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech,

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                     

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 692250/17 Číslo žádosti: 0117 953 317

Informace k vytyčení SEK
V případě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se, prosím, 
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Čechy jih

se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 238465458 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

ARANEA NETWORK a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem: pobočka Jižní Čechy, Slévárenská 671, 370 01 Č.Budějovice

IČ:                24126039                                                         DIČ: CZ24126039

kontakt: Ing. Vok Zdráhal, mobil 727969750, e-mail: vok.zdrahal@araneanetwork.cz

Jan Koc

se sídlem: Protivín, Maletice 37, PSČ 39811

IČ:                76621278                                                         DIČ: CZ500912233

kontakt: Jan Koc, mobil: 602 574 682, e-mail: jan.koc@iol.cz

Montela s.r.o.

se sídlem: Kněžskodvorská 535/25 , 370 04 České Budějovice

IČ:                14503026                                                         DIČ: CZ 14503026

kontakt: Jana Krásná, tel.: 387020611, mobil: 602167642, e-mail: vytyceni@montela.cz

TAPAS spol. s r.o.

se sídlem: Katovická 175, 386 01 Strakonice

IČ:                63887347                                                         DIČ: CZ63887347

kontakt: Oldřich Franta, mobil: 602109688, e-mail: info@tapasstrakonice.cz
Dušan Kubeš, mobil: 602601240, e-mail: info@tapasstrakonice.cz

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s.

se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10

IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253

kontakt: Michal Nun, mobil: 601 378 578, vytyceni@temo.cz

Zakom s.r.o.

se sídlem: Roháčova 2285  397 01 Písek

IČ:                25171747                                                         DIČ: CZ25171747

kontakt: Jaroslav Zach, mobil: 602465216, e-mail: zakom@seznam.cz
Pavel Matějka, mobil: 602465217, e-mail: zakom@seznam.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Paidarova
Textový rámeček
H.2.2.

































































Paidarova
Textový rámeček
H.2.3.





































































T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E28639/17

V Praze dne: 16.8.2017

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P 1367 v km
33,149 na trati Březnice – Strakonice (SE
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

TMS Projekt s.r.o
Lucie Kašparová
Wenzigova 8 8/106

30100 Plzeň

Paidarova
Textový rámeček
H.2.4.



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E28639/17

Název  stav by  /akce: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km  23,017, P1360 v km  28,552 a P 1367 v km  33,149 na
trati Březnice – Strakonice (SE

Datum podání žádosti: 16.8.2017
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Stavební řízení / dodatečné stavební povolení
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: TMS Projekt s.r.o
IČ 48200891
DIČ

Kontaktní osoba: Lucie Kašparová
Adresa: Wenzigova 8 8/106
Město / obec: Plzeň
PSČ: 30100
Stát:

E-mail: kasparova@tm splzen.cz
Telef onní číslo: 378229855

Stavebník
Firma / organizace: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Kontaktní osoba: Lucie Kašparová
Adresa: Dlážděná  1003/7
Město / obec: Praha 1
PSČ: 30100
Stát:

E-mail: Kasparova@tm splzen.cz
Telef onní číslo: 378229855

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: kasparova@tm splzen.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-787715.6615 -1116770.4465,-787675.974 -1116747.0309,-787614.8423 -1116869.509,-787502.659
-1116981.6924,-787443.9215 -1117034.0799,-787377.7756 -1117094.934,-787329.3037 -1117142.7152,-787280.9381
-1117176.4257,-787231.1965 -1117263.209,-787217.9673 -1117334.6465,-787225.9048 -1117398.1465,-787241.7798
-1117447.359,-787283.6631 -1117524.7074,-787292.1959 -1117576.698,-787292.7912 -1117620.5527,-787277.3131
-1117674.9246,-787240.2053 -1117754.6965,-787200.5178 -1117816.0137,-787152.6943 -1117897.1746,-787108.2443
-1117993.0199,-787096.1396 -1118064.0605,-787088.9959 -1118112.4793,-787089.4119 -1118134.8638,-787121.6911
-1118142.2722,-787124.5162 -1118104.7402,-787124.9131 -1118047.9871,-787138.6053 -1117996.5918,-787150.7099
-1117955.3168,-787175.1178 -1117911.0652,-787212.6224 -1117840.4215,-787230.8787 -1117813.6324,-787284.2584
-1117726.3199,-787309.0631 -1117677.5043,-787327.9146 -1117609.0434,-787320.5724 -1117557.648,-787300.9271
-1117490.1793,-787288.3465 -1117403.4382,-787278.2923 -1117366.3965,-787258.8584 -1117325.0793,-787274.1381
-1117259.3965,-787319.1834 -1117196.8887,-787426.1412 -1117102.8293,-787522.3834 -1117021.4699,-787637.6756
-1116914.909,-787678.3423 -1116871.6257,-787702.684 -1116824.0007,-787714.8678 -1116771.0418,-787715.6615 -1116770.4465))



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E28640/17

V Praze dne: 16.8.2017

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P 1367 v km
33,149 na trati Březnice – Strakonice (N?
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

TMS Projekt s.r.o
Lucie Kašparová
Wenzigova 8 8/106

30100 Plzeň



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E28640/17

Název  stav by  /akce: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km  23,017, P1360 v km  28,552 a P 1367 v km  33,149 na
trati Březnice – Strakonice (N?

Datum podání žádosti: 16.8.2017
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Stavební řízení / dodatečné stavební povolení
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: TMS Projekt s.r.o
IČ 48200891
DIČ

Kontaktní osoba: Lucie Kašparová
Adresa: Wenzigova 8 8/106
Město / obec: Plzeň
PSČ: 30100
Stát:

E-mail: kasparova@tm splzen.cz
Telef onní číslo: 378229855

Stavebník
Firma / organizace: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Kontaktní osoba: Lucie Kašparová
Adresa: Dlážděná  1003/7
Město / obec: Praha 1
PSČ: 30100
Stát:

E-mail: Kasparova@tm splzen.cz
Telef onní číslo: 378229855

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: kasparova@tm splzen.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-788828.2555 -1114655.8539,-788836.7084 -1114681.4379,-789102.4648 -1114621.5678,-789161.8237
-1114603.3578,-789220.469 -1114576.1918,-789303.019 -1114526.7147,-789343.7648 -1114495.8907,-789468.5131
-1114373.4299,-789548.3521 -1114326.5249,-789642.2792 -1114311.7082,-789683.2271 -1114275.5144,-789730.7492
-1114255.0101,-790026.818 -1114098.6414,-790048.7646 -1114088.5066,-790070.4742 -1114066.8914,-790097.0648
-1114020.457,-790189.1398 -1113931.9539,-790284.3898 -1113868.057,-790282.4055 -1113843.0539,-790234.3836
-1113872.0257,-790181.5992 -1113906.157,-790155.8023 -1113931.9539,-790108.1773 -1113906.157,-790105.3992
-1113927.9851,-790135.9586 -1113950.2101,-790076.0305 -1114014.9007,-790035.5492 -1114032.7601,-789987.9242
-1114070.0664,-789837.1117 -1114164.1257,-789674.393 -1114252.6289,-789600.7396 -1114263.554,-789498.1805
-1114312.1601,-789426.709 -1114363.3757,-789360.068 -1114434.3976,-789253.3086 -1114522.5039,-789175.918
-1114564.5726,-789102.4961 -1114597.5132,-788846.5117 -1114647.5195,-788835.7961 -1114649.9007,-788828.2555 -1114655.8539))



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E28641/17

V Praze dne: 16.8.2017

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P 1367 v km
33,149 na trati Březnice – Strakonice (BL
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

TMS Projekt s.r.o
Lucie Kašparová
Wenzigova 8 8/106

30100 Plzeň



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E28641/17

Název  stav by  /akce: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km  23,017, P1360 v km  28,552 a P 1367 v km  33,149 na
trati Březnice – Strakonice (BL

Datum podání žádosti: 16.8.2017
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Stavební řízení / dodatečné stavební povolení
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: TMS Projekt s.r.o
IČ 48200891
DIČ

Kontaktní osoba: Lucie Kašparová
Adresa: Wenzigova 8 8/106
Město / obec: Plzeň
PSČ: 30100
Stát:

E-mail: kasparova@tm splzen.cz
Telef onní číslo: 378229855

Stavebník
Firma / organizace: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Kontaktní osoba: Lucie Kašparová
Adresa: Dlážděná  1003/7
Město / obec: Praha 1
PSČ: 30100
Stát:

E-mail: Kasparova@tm splzen.cz
Telef onní číslo: 378229855

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: kasparova@tm splzen.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-792164.6211 -1109745.643,-792122.1555 -1109796.8398,-792335.6742 -1109934.1586,-792435.2898
-1109994.0867,-792518.6923 -1110081.7017,-792548.3256 -1110131.708,-792566.8465 -1110173.3799,-792592.2714
-1110300.3308,-792592.4699 -1110355.0995,-792579.8737 -1110436.3792,-792574.7143 -1110517.7386,-792560.9183
-1110629.737,-792548.0199 -1110723.9948,-792532.9671 -1110849.95,-792519.8702 -1110979.7282,-792504.5621
-1111086.7386,-792556.7511 -1111097.4542,-792558.3386 -1111033.7558,-792564.8871 -1111017.4839,-792576.3964
-1110923.8214,-792590.514 -1110810.2625,-792606.3605 -1110722.4073,-792614.0996 -1110606.7183,-792620.2796
-1110490.7782,-792627.3949 -1110414.4323,-792638.5074 -1110321.762,-792634.9355 -1110235.4417,-792594.4367
-1110115.9273,-792528.3746 -1110024.5026,-792470.4308 -1109976.0839,-792164.6211 -1109745.643))



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E40297/18

V Praze dne: 2.11.2018

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P 1367 v km
33,149 na trati Březnice – Strakonice (N?
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V případě doplňujících dotazů vždy uvádějte v „Předmětu“ e-mailu číslo jednací.

TMS Projekt s.r.o.
Lucie Kašparová
Wenzigova 8/79

30100 Plzeň



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E40297/18

Název  stav by  /akce: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km  23,017, P1360 v km  28,552 a P 1367 v km  33,149 na
trati Březnice – Strakonice (N?

Datum podání žádosti: 2.11.2018
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Stavební řízení / dodatečné stavební povolení
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: TMS Projekt s.r.o.
IČ 48200891
DIČ

Kontaktní osoba: Lucie Kašparová
Adresa: Wenzigova 8/79
Město / obec: Plzeň
PSČ: 30100
Stát:

E-mail: kasparova@tm splzen.cz
Telef onní číslo: 723890124

Stavebník
Firma / organizace: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Kontaktní osoba: Lucie Kašparová
Adresa: Dlážděná 7/1003
Město / obec: Praha
PSČ: 11000
Stát:

E-mail: kasparova@tm splzen.cz
Telef onní číslo: 723890124

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: kasparova@tm splzen.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-790277.05 -1113848.01,-790281.75 -1113868,-790152.43 -1113964.19,-790071.26 -1114053.79,-790014.61
-1114093.07,-789646.75 -1114290.15,-789576.2 -1114301.91,-789488 -1114337.19,-789292.8 -1114533.57,-789116.41
-1114626.47,-788951.78 -1114652.34,-788956.48 -1114631.17,-789196.37 -1114566.5,-789488 -1114320.73,-789649.11
-1114271.34,-789849.01 -1114166.68,-789999.09 -1114069.55,-790048.95 -1114033.34,-790175.92 -1113912.68,-790277.05
-1113848.01))



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E40296/18

V Praze dne: 2.11.2018

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P 1367 v km
33,149 na trati Březnice – Strakonice (Se
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V případě doplňujících dotazů vždy uvádějte v „Předmětu“ e-mailu číslo jednací.

TMS Projekt s.r.o.
Lucie Kašparová
Wenzigova 8/79

30100 Plzeň



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E40296/18

Název  stav by  /akce: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km  23,017, P1360 v km  28,552 a P 1367 v km  33,149 na
trati Březnice – Strakonice (Se

Datum podání žádosti: 2.11.2018
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Stavební řízení / dodatečné stavební povolení
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: TMS Projekt s.r.o.
IČ 48200891
DIČ

Kontaktní osoba: Lucie Kašparová
Adresa: Wenzigova 8/79
Město / obec: Plzeň
PSČ: 30100
Stát:

E-mail: kasparova@tm splzen.cz
Telef onní číslo: 723890124

Stavebník
Firma / organizace: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Kontaktní osoba: Lucie Kašparová
Adresa: Dlážděná 7/1003
Město / obec: Praha
PSČ: 11000
Stát:

E-mail: kasparova@tm splzen.cz
Telef onní číslo: 723890124

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: kasparova@tm splzen.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-787714.71 -1116724.32,-787687.66 -1116721.97,-787640.62 -1116868.96,-787531.26 -1116978.32,-787273.73
-1117201.75,-787234.93 -1117313.46,-787247.86 -1117412.24,-787287.85 -1117529.83,-787297.25 -1117621.55,-787254.92
-1117730.91,-787129.1 -1117947.28,-787098.52 -1118075.46,-787100.87 -1118148.37,-787118.51 -1118150.72,-787131.45
-1117979.03,-787241.98 -1117786.18,-787311.36 -1117654.48,-787318.42 -1117573.34,-787258.45 -1117392.25,-787253.74
-1117294.65,-787365.46 -1117138.25,-787612.4 -1116930.11,-787681.78 -1116830.15,-787714.71 -1116724.32))



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E40298/18

V Praze dne: 2.11.2018

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P 1367 v km
33,149 na trati Březnice – Strakonice (Bl
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V případě doplňujících dotazů vždy uvádějte v „Předmětu“ e-mailu číslo jednací.

TMS Projekt s.r.o.
Lucie Kašparová
Wenzigova 8/79

30100 Plzeň



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E40298/18

Název  stav by  /akce: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km  23,017, P1360 v km  28,552 a P 1367 v km  33,149 na
trati Březnice – Strakonice (Bl

Datum podání žádosti: 2.11.2018
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Stavební řízení / dodatečné stavební povolení
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: TMS Projekt s.r.o.
IČ 48200891
DIČ

Kontaktní osoba: Lucie Kašparová
Adresa: Wenzigova 8/79
Město / obec: Plzeň
PSČ: 30100
Stát:

E-mail: kasparova@tm splzen.cz
Telef onní číslo: 723890124

Stavebník
Firma / organizace: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Kontaktní osoba: Lucie Kašparová
Adresa: Dlážděná 7/1003
Město / obec: Praha
PSČ: 11000
Stát:

E-mail: kasparova@tm splzen.cz
Telef onní číslo: 723890124

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: kasparova@tm splzen.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-792166.76 -1109766.37,-792152.65 -1109786.36,-792266.72 -1109866.32,-792468.98 -1110002.73,-792544.01
-1110088.81,-792589.29 -1110175.24,-792599.99 -1110449.35,-792523.07 -1111099.87,-792545.41 -1111098.69,-792621.68
-1110363.23,-792627.98 -1110269.08,-792587.64 -1110100.33,-792508.62 -1110006.49,-792166.76 -1109766.37))



Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. MW000006734852838

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

TMS Projekt s.r.o
Lucie Kašparová
Wenzigova 8 8/106
301 00 Plzeň

V Praze, 16.8.2017

Naše zn.: MW000006734852838
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P
1367 v km 33,149 na trati Březnice – Strakonice"
 

Sdělujeme Vám, že společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2, IČ:

25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 na základě předložené dokumentace ze dne 16.8.2017

souhlasí s realizací projektu.

Ve vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 0 m, výška jeřábu: 0 m) se nenachází žádné

podzemní ani nadzemní vedení naší společnosti.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání.

 

S pozdravem

 

v.z. Ing. Ivana Glosová

Vodafone Czech Republic a.s.

Technická 23

616 00 Brno

Tel.: 608 014 915

E-mail: east@vodafone.cz

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_MW000006734852838.pdf

Paidarova
Textový rámeček
H.2.5.



Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. MW000008656685520

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

TMS Projekt s.r.o
Lucie Kašparová
Wenzigova 8
301 00 Plzeň

V Praze, 2.7.2018

Naše zn.: MW000008656685520
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P
1367 v km 33,149 na trati Březnice – Strakonice"
 

Sdělujeme Vám, že společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2, IČ:

25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 na základě předložené dokumentace ze dne 2.7.2018

souhlasí s realizací projektu.

Ve vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 0 m, výška jeřábu: 0 m) se nenachází žádné

podzemní ani nadzemní vedení naší společnosti.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání.

 

S pozdravem

 

v.z. Nora Hlásenská

Vodafone Czech Republic a.s.

Technická 23

616 00 Brno

Tel.: 775 012 847

E-mail: east@vodafone.cz

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_MW000008656685520.pdf



Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. MW991011996899112

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

TMS Projekt s.r.o.
Lucie Kašparová
Wenzigova 8/79
301 00 Plzeň

V Praze, 2.11.2018

Naše zn.: MW991011996899112
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P
1367 v km 33,149 na trati Březnice – Strakonice"
 

Sdělujeme Vám, že společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2, IČ:

25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 na základě předložené dokumentace ze dne 2.11.2018

souhlasí s realizací projektu.

Ve vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 0 m, výška jeřábu: 0 m) se nenachází žádné

podzemní ani nadzemní vedení naší společnosti.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání.

 

S pozdravem

 

v.z. Nora Hlásenská

Vodafone Czech Republic a.s.

Technická 23

616 00 Brno

Tel.: 775 012 847

E-mail: east@vodafone.cz

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_MW991011996899112.pdf



Úhradu částky za vyjádření proveďte na účet Českých Radiokomunikací, a.s. Číslo účtu Českých Radiokomunikací, a.s. vč. variabilního 
symbolu naleznete na přiloženém Zjednodušeném daňovém dokladu.

Platnost tohoto vyjádření je jeden rok od data vystavení, tj. do  22.08.2018

Příloha: Daňový doklad 

Dlážděná 1003 /7

30100 Praha 1

Věc: Vyjádření k existenci podzemních sítí spol. České Radiokomunikace, a.s.

Akce: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P 1367 v km 33,149 
na trati Březnice – Strakonice

K Vaší žádosti Vám po prošetření aktuálního stavu našich podzemních sítí sdělujeme, že na Vámi vyznačeném území 
nedojde ke styku s žádným podzemním vedením/zařízením v naší správě.

Z hlediska stávající zájmů Českých Radiokomunikací a.s. nemáme ke shora uvedenému záměru žádné námitky či 
připomínky.

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje Místo odeslání / dne

0000039275 / 16.08.2017 UPTS/OS/176295/2017 Petra Průchová Praha / 22.08.2017

Účel: Stavební řízení

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace

S pozdravem

Za správnost: Ing. Houžvička Tomáš
Senior specialista ATP

PIN: 7956 

1/2

Paidarova
Textový rámeček
H.2.6.



2/2



Úhradu částky za vyjádření proveďte na účet Českých Radiokomunikací, a.s. Číslo účtu Českých Radiokomunikací, a.s. vč. variabilního 
symbolu naleznete na přiloženém Zjednodušeném daňovém dokladu.

Platnost tohoto vyjádření je jeden rok od data vystavení, tj. do  05.11.2019

Příloha: Daňový doklad 

Dlážděná 7 /1003

11000 Praha

Věc: Vyjádření k existenci podzemních sítí spol. České Radiokomunikace, a.s.

Akce: Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P 1367 v km 33,149 
na trati Březnice – Strakonice

K Vaší žádosti Vám po prošetření aktuálního stavu našich podzemních sítí sdělujeme, že na Vámi vyznačeném území 
nedojde ke styku s žádným podzemním vedením/zařízením v naší správě.

Z hlediska stávající zájmů Českých Radiokomunikací a.s. nemáme ke shora uvedenému záměru žádné námitky či 
připomínky.

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje Místo odeslání / dne

0000056445 / 02.11.2018 UPTS/OS/205765/2018 Simona Hulíková Praha / 05.11.2018

Účel: Stavební řízení

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace

S pozdravem

Za správnost: Simona Hulíková
Specialista ochrany sítě

PIN: 4415 

1/2iČO: 24738875 | DIČ: CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov
Tel: +420 242 411 111 | Fax: +420 242 417 595



2/2iČO: 24738875 | DIČ: CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov
Tel: +420 242 411 111 | Fax: +420 242 417 595



Paidarova
Textový rámeček
H.2.7.











Paidarova
Textový rámeček
H.2.8.



TMS Projekt, s.r.o.
Lucie Kašparová
Wenzigova 8
301 00  Plzeň

Číslo jednací 1201713771 Vyřizuje Jiří Cipín

Datum 4.9.2017 telefon +420 972 544 417

Váš dopis zn. 270/ŽAD/2017 e-mail Jiri.Cipin@cdt.cz

ze dne 16.08.2017

Věc: Souhrnné stanovisko k existenci komunikačního vedení a zařízení ve správě ČD - Telematika a.s. .

Název stavby: Doplnění závor na přejezdech P1348,P1360,P1367 na trati Březnice-Strakonice.

Při realizaci výše uvedené stavby DOJDE ke styku se sítí elektronických komunikací, která je chráněna ochranným 
pásmem dle §102 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích.

Toto vyjádření platí pouze pro dokumentaci ověřenou společností ČD - Telematika a.s. a pro rozsah prací na ní
vyznačených.
Vyjádření je platné pouze pro zájmové území vyznačené žadatelem včetně důvodu stanoveného žadatelem.

Vyjádření pozbývá platnosti dne 4.9.2019

Dotčená zařízení:
SŽDC,s.o.-TÚDC:TK-traťový kabel, HDPE trubka.

Všeobecné podmínky ochrany:
Toto vyjádření neopravňuje žadatele provádět jakoukoliv činnost nebo ochranu na síti elektronických komunikací.
Dotčenou síť elektronických komunikací je žadatel povinen nechat u ČD - Telematika a.s. vytyčit.
Vytyčení sítě elektronických komunikací bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané nejméně 14 dnů
před požadovaným termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím vyhotovení musí být uvedeno jednací číslo
vyjádření a datum vydání vyjádření. V případě, že žadatelem je právnická osoba, musí být na objednávce uvedeno
navíc IČO, DIČ a bankovní spojení objednatele.
Termín, způsob a formu vytyčení je nutné řešit individuálně s kontaktní osobou (kontakty na adrese www.cdt.cz/
vytyceni) po telefonické dohodě, a to nejlépe 7 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Je-li vytyčení
požadováno do tří dnů od data vaší žádosti na vytyčení, bude do celkové částky za vytyčení připočten expresní
příplatek ve výši 30% z celkové částky.
Žadatel nese veškeré náklady na provedení vytyčení, a to včetně případných prací geodetické kanceláře, pokud to
situace vyžaduje.
Po vytyčení je žadatel povinen předložit k odsouhlasení vystavovateli tohoto vyjádření další stupeň dokumentace,
ve kterém budou zakresleny sítě elektronických komunikací podle skutečnosti, popsány rozsah a způsob provedení
činností a zajištění ochrany dotčené sítě elektronických komunikací. V případě, že projekční či realizační práce

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

Paidarova
Textový rámeček

Paidarova
Textový rámeček
H.2.9.



související se stavbou budou prováděny na pozemcích dráhy či v jejím ochranném pásmu anebo na síti
elektronických komunikací v majetku SŽDC s.o., musí tyto práce provádět organizace, která má příslušné odborné
oprávnění k práci na železničním telekomunikačním zařízení udělené SŽDC s.o.
Případné rozpory nebo výjimky z jednotlivých ustanovení řeší SŽDC s.o., Technická ústředna dopravní cesty se
sídlem Praha 9 - Libeň, Malletova 10/2363.
Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právní povinnosti podle zákona 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a zákona 266/1994 Sb., o drahách.

Specifické podmínky SŽDC, s.o. :

Stavební objekty a provozní soubory zpracované do stupně dokumentace pro územní řízení týkající se sítě
elektronických komunikací v majetku SŽDC s.o. musí být v dalším stupni projektové dokumentace zpracovány v
rozsahu daném vyhláškou č.146/2008Sb. a upřesněnou směrnicí SŽDC 11/2006.
Činnosti na majetku SŽDC s.o. uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení musí být v souladu s
technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah.
V případě prodeje, pronájmu drážního pozemku, objektu, je žadatel povinen požádat o vyjádření SŽDC s.o.,
Technickou ústřednu dopravní cesty se sídlem Praha 9 - Libeň, Malletova 10/2363. Přílohou podané žádosti musí
být toto vyjádření, a to včetně všech příloh.

Další upřesňující podmínky:
Dotčené území viz.sit.v.č.1201713771; v OPD na trati Březnice - Strakonice žkm cca.22,100 - 23,600; žkm
cca.27,700 - 29,400 a v žkm cca.32,400 - 33,900.
Nutné dodržení všeobecných podmínek pro činnosti na kabelech v majetku SŽDC,s.o.-TÚDC viz.příloha.
Vytýčení vedení - ČD-T,a.s. SKS p.Chrenka kontaktní tel.972544475, 602749522.

Počet příloh: 5

ČD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a

130 00 Praha 3

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



 

 
0 

 

 

 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Technická ústředna dopravní cesty  
Malletova 10/2363, 190 00  Praha 9 - Libeň 

 

Všeobecné podmínky pro činnosti na kabelech v majetku Správy železniční dopravní cesty s.o. (ve správě Technické 
ústředny dopravní cesty)                  Schváleno SŽDC – TÚDC č.j.: 4856/2016-SŽDC–TÚDC-ÚATT ze dne: 10. 6. 2016  

 

ČD - Telematika a.s. jako organizace udržující, je na základě smluvního vztahu odpovědna za zajištění provozu, dohledu, servisu a údržby  na 
zařízení telekomunikační infrastruktury Správy železniční dopravní cesty  s.o. ve správě Technické ústředny dopravní cesty ( dále jen SŽDC ) 

Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením v majetku SŽDC je povinen učinit veškerá potřebná 
opatření tak, aby nedošlo k poškození nebo zhoršení kvality telekomunikačních vedení a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí:  

 aby projektová dokumentace byla zpracovaná dle platné legislativy. V polohopisných výkresech dokumentace je nutno uvádět železniční 
kilometry (jestliže se jedná o ochranné pásmo dráhy)  

 aby činnosti na majetku SŽDC uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení byly v souladu s technickými kvalitativními podmínkami 
staveb státních drah. 

 písemné vyrozumění organizaci udržující, o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem 

 aby před zahájením zemních prací bylo pracovníky ČD – Telematika a.s. (kontakty naleznete na www.cdt.cz, sekce O nás – Informace pro 
stavebníky - Vytyčení trasy telekomunikačního vedení, kontrola na stavbě) provedeno vytýčení polohy podzemního telekomunikačního 
vedení a zařízení přímo ve staveništi (trase), 

 prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení), 

 upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení (zařízení) od polohy vyznačené ve výkresové 
dokumentaci, 

 upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti 
nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy vedení (zařízení) používali pouze ruční kopání  

 řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení (zařízení) proti poškození, zcizení a řádné zajištění výkopů případně 
včetně osvětlení, 

 odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů pojížděna vozidly nebo stavební 
mechanizací, 

 ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstupy do budov, rozvaděčů, na sloupy, trasy kabelu na mostech a propustech, apod.) 
a také kabelových vedení a závěrů v objektech  

 odpovídající ochranu příslušenství kabelových tras (ochranné a označující prvky, tzn. žlaby, chráničky, HDPE trubky, kabelové označníky, 
markery, …) 

 aby organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytím po vrstvách (záhozem) a vyzvala ČD - Telematika a.s. 
(kontakty naleznete na www.cdt.cz, sekce O nás – Informace pro stavebníky - Vytyčení trasy telekomunikačního vedení, kontrola na 
stavbě) k provedení kontroly před zakrytím kabelu, zda není vedení (zařízení) viditelně poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a 
stanovené podmínky,   

 aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byl dodržován zákaz skládek, deponií materiálu, vysazování trvalých porostů a budování 
zařízení, která by znemožnila přístup ke kabelům. Bez souhlasu správce nesnižovat, ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou, 

 aby při křížení, příp. soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla dodržena ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického 
vybavení“, 

 aby při provádění zemních prací byla dodržena ČSN 73 3050 „Zemní práce“ zejména čl.20 a 21, ČSN 33 2160 ,, Předpisy pro ochranu 
sdělovacích vedení a zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN,VVN a ZVV a ČSN 33 2000-5-54 ,, Uzemnění a ochranné 
vodiče“ 

 neprodlené ohlášení každého poškození podzemního telekomunikačního vedení a zařízení organizaci ČD - Telematika a.s (telefonicky HELP 
DESK: +420 972 110 000) 

 ohlášení ukončení stavby organizaci udržující, včetně správce a jeho pozvání ke kolaudačnímu řízení, 

 aby při provádění prací byly respektovány podmínky vyplývající ze zákona 127/2005 Sb., O elektronických komunikacích, zákona 266/1994 Sb., 
Zákon o drahách a zákonu 183/2006 Sb., Stavební zákon včetně platných prováděcích vyhlášek., 

 provedení prací (včetně projektování) na telekomunikačním vedení (zařízení) organizací, jejíž pracovníci provádějící práce mají platné příslušné 
odborné oprávnění k práci na železničním telekomunikačním zařízení, dle zákona o drahách č.266/1994Sb., ,, Podmínky odborné způsobilosti" 
výše uvedeného zákona a vyhl.č.101/1995 Sb., a příslušných výnosů SŽDC (zejména Předpisem SŽDC Zam 1). Toto (časově omezené) 
oprávnění lze získat složením příslušné odborné zkoušky u ředitelství SŽDC. 

 uzavření „Smlouvy o vynucené překládce podzemního komunikačního vedení“ se správcem kabelu (Správa železniční dopravní cesty s.o., 
Technická ústředna dopravní cesty, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 – Libeň) v případě kdy je telekomunikační vedení (zařízení) položeno 
nebo jeho poloha změněna mimo pozemky SŽDC, 

 ověření výškového umístění vedení (zařízení) ručně kopanými sondami vhledem k tomu, že správce neodpovídá za změny provedené bez jeho 
vědomí nad trasou vedení (zařízení) 

Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právní povinnosti podle zákona 127/2005 Sb., O elektronických komunikacích, zákona 
266/1994 Sb., Zákon o drahách.  
Případné rozpory nebo výjimky z jednotlivých ustanovení řeší správce SŽDC kterým je: Správa železniční dopravní cesty s.o. Technická ústředna 
dopravní cesty se sídlem Praha 9 - Libeň, Malletova 10/2363. 

Obchodní firma: Doručovací adresa:    Technická úst ředna  za ložena 1957  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Správa železniční dopravní cesty, státní organizace   

Sídlo: Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 Technická ústředna dopravní cesty,   

Zápis v obch. rejstříku: Městský soud v Praze, spis. značka A 48384 Malletova 10/2363, 190 00  Praha  9 – Libeň 

www.szdc.cz           www.tudc.cz      

 

 
Tato loga prokazují, že TÚDC má zaveden integrovaný systém managementu zajišťující 

soulad s normou ISO 9001 a ISO 27001. Nevztahují se na dodávky služeb nebo výrobků. 

http://www.cdt.cz/cz/vytyceni-trasy-telekomunikacniho-vedeni-1250/
http://www.cdt.cz/cz/vytyceni-trasy-telekomunikacniho-vedeni-1250/
http://www.cdt.cz/cz/vytyceni-trasy-telekomunikacniho-vedeni-1250/
http://www.cdt.cz/cz/vytyceni-trasy-telekomunikacniho-vedeni-1250/


Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201713771

Přehledka

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201713771

Situace: 1/5

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201713771

Situace: 2/5

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201713771

Situace: 3/5

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201713771

Situace: 4/5

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



Příloha k vyjádření číslo jednací: 1201713771

Situace: 5/5

Podkladová data (c) ČUZK

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

















































Paidarova
Textový rámeček

Paidarova
Textový rámeček
H.2.10.



Paidarova
Textový rámeček
H.2.11.













Paidarova
Textový rámeček
H.2.12.



Paidarova
Textový rámeček
H.2.13.









Paidarova
Textový rámeček
H.2.14.

























































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Vaše značka:   Naše značka:  Vyřizuje:   České Budějovice: 

    2018/2796  A. Chalupová  06.12.2018 
                  724 909 851 
                                                                                   
  
 

Věc:   Doplnění závor na přejezdech na trati Březnice - Strakonice 

Lokalita: Kú: Blatná, parc. č. x 

 
 
Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Vámi uvedené zájmové území se nachází mimo 
ochranná a technickobezpečnostní pásma inženýrských sítí v majetku Jihočeského 
vodárenského svazu (JVS).  

 
Upozorňujeme, že se v zájmovém území nacházejí sítě ve správě ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 
10 České Budějovice, pokud budete mít zájem o stanovisko této společnosti můžete využít 
vyjadřovací portál na stránkách www.cevak.cz 

 
 
 

Toto vyjádření společnosti JVS má platnost 2 roky ode dne vydání. 

 
 
 

 
S pozdravem       Andrea Chalupová 

        referent vyjadřovací činnosti 
 

 

 
 

       
  
TMS Projekt s.r.o. 
Wenzigova č.p. 79/8 
Východní Předměstí (Plzeň) 
30100 

 
 

 
 

Paidarova
Textový rámeček
H.2.15.





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Vaše značka:   Naše značka:  Vyřizuje:   České Budějovice: 

    2018/2797  A. Chalupová  06.12.2018 
                  724 909 851 
                                                                                   
  
 

Věc:   Doplnění závor na přejezdech na trati Březnice - Strakonice 

Lokalita: Kú: Hněvkov u Mačkova, parc. č. x 

 
 
Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Vámi uvedené zájmové území se nachází mimo 
ochranná a technickobezpečnostní pásma inženýrských sítí v majetku Jihočeského 
vodárenského svazu (JVS).  

 

 
 
 
 

Toto vyjádření společnosti JVS má platnost 2 roky ode dne vydání. 

 

 
 

 
S pozdravem       Andrea Chalupová 
        referent vyjadřovací činnosti 
 

 

 
 
 
 
 
Pro urychlení vyřízení vaší jakékoliv žádosti o vyjádření využijte prosím náš webový portál na adrese 
http://vyjadreni.jvs.cz/  
 

       
  
TMS Projekt s.r.o. 
Wenzigova č.p. 79/8 
Východní Předměstí (Plzeň) 
30100 

 
 

 
 

http://vyjadreni.jvs.cz/




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Vaše značka:   Naše značka:  Vyřizuje:   České Budějovice: 

    2018/2798  A. Chalupová  06.12.2018 
                  724 909 851 
                                                                                   
  
 

Věc:   Doplnění závor na přejezdech na trati Březnice - Strakonice 

Lokalita: Kú: Sedlice u Blatné, parc. č. x 

 
 
Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Vámi uvedené zájmové území se nachází mimo 
ochranná a technickobezpečnostní pásma inženýrských sítí v majetku Jihočeského 
vodárenského svazu (JVS).  

 
Upozorňujeme, že se v zájmovém území nacházejí sítě ve správě ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 
10 České Budějovice, pokud budete mít zájem o stanovisko této společnosti můžete využít 
vyjadřovací portál na stránkách www.cevak.cz 

 
 
 

Toto vyjádření společnosti JVS má platnost 2 roky ode dne vydání. 

 
 
 

 
S pozdravem       Andrea Chalupová 

        referent vyjadřovací činnosti 
 

 

 
 
 
 
 
Pro urychlení vyřízení vaší jakékoliv žádosti o vyjádření využijte prosím náš webový portál na adrese 
http://vyjadreni.jvs.cz/  
 

       
  
TMS Projekt s.r.o. 
Wenzigova č.p. 79/8 
Východní Předměstí (Plzeň) 
30100 

 
 

 
 

http://vyjadreni.jvs.cz/




H.3

Zápisy z jednání a místních šetření

"Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 
28,552 a P 1367 v km 33,149 na trati Březnice – Strakonice"



       
TMS Projekt s.r.o., se sídlem Rudolfov, Dubičné 106, PSČ 373 71 IČO: 48200891, DIČ: CZ 48200891  

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., České Budějovice, č.ú.: 65802-231/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 2479. 

Pracoviště PLZEŇ,  Wenzigova 8, 301 00. Tel.:378 229 853, Fax:378 229 870 
 

ZÁZNAM 
z porady ke zpracování projektové dokumentace stavby: 

„Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 v km 
33,149 na trati Březnice – Strakonice“ 

Jednání se uskutečnilo dne 28.06.2017 za přítomnosti účastníků uvedených na přiložené prezenční listině. 

Na poradě bylo dohodnuto následující: 

D.1. Zabezpečovací zařízení  

- přejezdy km 23,017 (P1348); km 28,552 (P1360) a km 33,149 (P1367) budou vybaveny 
přejezdovým zabezpečovacím zařízením 3. kategorie s polovičními závorami. 

- na přejezdu km 28,552 (P1360) budou závorová břevna osazena kolmo k ose pozemní 
komunikace. 

- ovládání PZS bude zachováno stávající. 
- jako prvky pro spolupůsobení vlaku budou využity stávající počítače náprav, spouštěcí body budou 

posunuty s ohledem na doplnění závor.  
- přibližovací úseky budou vypočteny jako ve stávajícím stavu - km 23,017(P1348) na rychlost 50 

km/hod; km 28,552 (P1360) a km 33,149 (P1367) na rychlost 60km/hod. 
- stávající kabelizace je dle informace od SSZT v dobrém technickém stavu a bude využita v max. 

možném rozsahu. 
- umístění kontrolních a ovládacích prvků se nezmění (JOP v žst. Blatná), pro přenos informací je 

využíváno přenosové zařízení REMOTE 98. 
- bude provedena úprava zobrazení na JOP, úprava SW bude provedena v noční vlakové přestávce, 

bez vlivu na železniční provoz. 
- u přejezdů bude zřízeno nezávislé dálkové otevírání přejezdů pro případ poruchy přenosového 

zařízení. Ovládací prvky budou umístěny na stávající desce nouzových obsluh v žst. Blatná. 
K přenosu budou využity volné žíly ve stávajícím traťovém kabelu 10XN. 

- PZS budou vybaveny záznamovým zařízením vybraných provozních stavů (černá skříňka) 
v souladu s technickými specifikacemi a vybaveny měřící diagnostikou. 

- stávající konfigurace výstražníků bude zachována. Výstražníky se závorovými břevny budou 
osazeny nové, ostatní budou ponechány stávající. 

- technologie bude umístěna v nových zateplených objektech s vnitřní temperací a s indikací 
otevření vstupních dveří. Kolem nového objektu bude zřízena zpevněná plocha šíře 1 m. 

- u km 23,017 (P1348) a km 28,552 (P1360)) budou RD umístěny na stávající místo. U km 33,149 
(P1367) bude zahájeno jednání s vlastníkem pozemku p.č. 1329/61 k.ú. Sedlice u Blatné (Státní 
pozemkový úřad) o umístění RD v nové poloze (vlevo před přejezdem). V případě nesouhlasu 
vlastníka bude RD umístěn nastávajícím místě. 

- všechny RD jsou ve stávajícím stavu umístěny na pozemcích cizích vlastníků. Bude zahájeno 
jednání s vlastníky o odkupu pozemků. 

- u všech PZS bude doplněn nový VTO. Kabelizace pro VTO bude využita stávající.  

Zapsal: Miroslava Rollingerová (TMS Projekt s.r.o.) 

 

Paidarova
Textový rámeček
H.3.1.



E.3 Energetická zařízení  

PZS P1348 v km 23,017: 

Zabezpečovací zařízení je ve stávajícím stavu napájeno kabelovou přípojkou nn z distribučního rozvodu 
EON, a.s.. Dimenze hlavního jističe je 1x10A.  

V rámci předmětné stavby bude vybudováno nové technologické zab. zařízení, která plně nahradí 
stávající zařízení v místech přejezdu v km 23,017. Zdrojem napájení je nový rozvaděč. Instalací nového 
technologického zařízení dochází k navýšení energetických nároků na odběrné místo z distribuční sítě. 
Stávající dimenze hlavního jističe bude navýšena na 3x16A. Bude vybudován nový elektroměrový 
rozvaděč s fakturačním měřením EON,a.s., umístěný v souladu s dosavadním stávajícím situováním. 
Součástí elektroměrového rozvaděče bude rozvaděč pro napojení mobilního záložního přívodu pro 
zabezpečovací zařízení - náhradní zdroj elektrické energie (dieselagregát). Rozvaděč bude dále obsahovat 
přepěťovou ochranu a jistící prvek s vyrážecí cívkou. 

PZS P1360 v km 28,552: 

Zabezpečovací zařízení je ve stávajícím stavu napájeno venkovní přípojkou nn z holých vodičů 
zavěšenými na dřevěných sloupech. Napájení je provedeno z distribučního rozvodu EON, a.s.. Dimenze 
hlavního jističe je 1x16A. Holé vodiče jsou v určitých místech namáhány větvemi stromů. V určitých 
místech je uchycení na sloupech již ulomené a holé vodiče nejsou pevně ukotveny. Stávající přípojka nn 
nelze pro nový stav bez celkové výměny využít.   

Bylo provedeno místní šetření za účasti hlavního projektanta, správce SEE a SŽE a zástupce investora 
stavby, kde byla tato problematika řešena na místě. Jednání se uskutečnilo dne 26.07.2017. Na jednání 
byla dohodnuta dvě možná řešení. Buďto zřízení nového přípojného místa (cca 600m po trati směr žst. 
Blatná) nebo rekonstrukce stávající přípojky. Definitivní řešení bude určeno po jednání s vlastníkem 
pozemku možného nového přípojného místa. 

V rámci předmětné stavby bude vybudováno nové technologické zab. zařízení, která plně nahradí 
stávající zařízení v místech přejezdu v km 28,552. Zdrojem napájení je nový rozvaděč. Instalací nového 
technologického zařízení dochází k navýšení energetických nároků na odběrné místo z distribuční sítě. 
Stávající dimenze hlavního jističe bude navýšena na 3x16A. Bude vybudován nový elektroměrový 
rozvaděč s fakturačním měřením EON,a.s., umístěný v souladu s dosavadním stávajícím situováním. 
Součástí elektroměrového rozvaděče bude rozvaděč pro napojení mobilního záložního přívodu pro 
zabezpečovací zařízení - náhradní zdroj elektrické energie (dieselagregát). Rozvaděč bude dále obsahovat 
přepěťovou ochranu a jistící prvek s vyrážecí cívkou. 

PZS P1367 v km 33,149: 

Zabezpečovací zařízení je ve stávajícím stavu napájeno kabelovou přípojkou nn z distribučního rozvodu 
EON, a.s.. Dimenze hlavního jističe je 1x20A.  

V rámci předmětné stavby bude vybudováno nové technologické zab. zařízení, která plně nahradí 
stávající zařízení v místech přejezdu v km 33,149. Zdrojem napájení je nový rozvaděč. Instalací nového 
technologického zařízení dochází k navýšení energetických nároků na odběrné místo z distribuční sítě. 
Stávající dimenze hlavního jističe bude navýšena na 3x16A. Bude vybudován nový elektroměrový 
rozvaděč s fakturačním měřením EON,a.s., umístěný v souladu s dosavadním stávajícím situováním. 
Součástí elektroměrového rozvaděče bude rozvaděč pro napojení mobilního záložního přívodu pro 
zabezpečovací zařízení - náhradní zdroj elektrické energie (dieselagregát). Rozvaděč bude dále obsahovat 
přepěťovou ochranu a jistící prvek s vyrážecí cívkou. 

Zapsal: Jasoň Svoboda (Projekce elektro) 

E. 1 Inženýrské objekty 

Přejezd P1348 v km 23,017: 

- Přejezd v km 23,017 bude rekonstruován tak, že po rozebrání stávající konstrukce přejezdu typu 
STRAIL vč. závěrných zídek bude v délce odpovídající rozsahu navrhované ZKPP vč.výběhů 
vyjmut stávající železniční svršek tv. S49 na betonových pražcích SB8, který bude nahrazen 
novým z nového materiálu 49E1, pražce betonové B91 S/2, pružné bezpodkladnicové upevnění 



W14, antikorozní úprava drobného kolejiva). Pro vnější přejezdové panely bude použito panelů 
větší délky. Materiál stávajícího štěrkového lože bude odstraněn a nahrazen novým. ZKPP bude 
navrženo vč.výběhů do KPP okolní trati a odvodnění na základě výsledků GTP. Povrchová úprava 
přejezdu bude z celopryžové přejezdové konstrukce bez spojovacích tyčí.  

- Dle geodetického zaměření nebyl nalezen (a ani fyzicky obhlídkou na místě) propustek pod tratí 
v km 23,024. Propustek je buď zanesen nebo neexistuje. Propustek spojuje silniční příkopy po 
obou stranách trati. Vpravo trato je silniční příkop přerušen vjezdem k RD a jeho délka je cca 5m. 
Dokumentace bude předpokládat, že propustek není potřebný a bude nahrazen tím, že krátký 
silniční příkop poděl trai bude vyprofilován tak, aby ústil do pravostranného drážního příkopu za 
přejezdem (shodně se sklonem terénu). V případě, že propustek existuje, bude investorem 
rozhodnuto o jeho ponechání nebo zrušení. 

- Pro návrh je uvažována traťová rychlost V = 50 km/hod. 
- Rozsah silničních úprava bude cca 42 m (měřeno v ose komunikace).  

Přejezd P1360 v km 28,552: 

- Přejezd v km 28,552 bude rekonstruován tak, že po rozebrání stávající konstrukce přejezdu typu 
BODAN vč. závěrných zídek bude v délce odpovídající rozsahu navrhované ZKPP vč.výběhů 
vyjmut stávající železniční svršek tv. T na dřevěných pražcích, který bude nahrazen novým 
z nového materiálu 49E1, pražce dřevěné, tuhé podkladnicové upevnění „K“ (podkladnice S4, 
svěrka ŽS4), antikorozní úprava drobného kolejiva). Pro vnější přejezdové panely bude použito 
panelů větší délky. Materiál stávajícího štěrkového lože bude odstraněn a nahrazen novým. ZKPP 
bude navrženo vč.výběhů do KPP okolní trati a odvodnění na základě výsledků GTP. Povrchová 
úprava přejezdu bude z celopryžové přejezdové konstrukce bez spojovacích tyčí.  

- Přejezd se nachází ve výstupní přechodnici jednoho ze dvou protisměrných směrových oblouků. 
Délka přímé mezi oblouky dle nákresného přehledu železničního svršku 15 m, dle zaměření 11,5 m 
po vyrovnání oblouků a přímých. To nevyhovuje z hlediska minimální délky přímé mezi oblouky 
opačných směrů pro traťovou rychlost 50 km/hod. Z tohoto důvodu bude mezipřímá zcela 
vypuštěna a nahrazena inflexním bodem, ve kterém se budou stýkat přechodnice obou oblouků.   

- Směrová a výšková úprava koleje bude díky tomu, že se přejezd nachází v protisměrných 
obloucích, nutná v rozsahu cca 420 m. 

- Pro návrh je uvažována traťová rychlost V = 50 km/hod. 
- Rozsah silničních úprava bude cca 40 m (měřeno v ose komunikace).  

Přejezd P1367 v km 33,149: 

- Přejezd v km 33,149 bude rekonstruován tak, že po rozebrání stávající konstrukce přejezdu typu 
BODAN vč. závěrných zídek bude v délce odpovídající rozsahu navrhované ZKPP vč.výběhů 
vyjmut stávající železniční svršek tv. T na dřevěných pražcích, který bude nahrazen novým 
z nového materiálu 49E1, pražce dřevěné, tuhé podkladnicové upevnění „K“ (podkladnice S4, 
svěrka ŽS4), antikorozní úprava drobného kolejiva). Pro vnější přejezdové panely bude použito 
panelů větší délky. Materiál stávajícího štěrkového lože bude odstraněn a nahrazen novým. ZKPP 
bude navrženo vč.výběhů do KPP okolní trati a odvodnění na základě výsledků GTP. Povrchová 
úprava přejezdu bude z celopryžové přejezdové konstrukce bez spojovacích tyčí.  

- Přejezd se nachází ve výstupní přechodnici směrového oblouku. Směrová a výšková úprava koleje 
bude díky tomu, že se přejezd nachází v oblouku, nutná v rozsahu cca 670 m. 

- Pro návrh je uvažována traťová rychlost V = 50 km/hod. 
- Rozsah silničních úprava bude cca 40 m (měřeno v ose komunikace).  
- Stávající betonové trubní propustky v km 33,142 a km 33,155 nebudou upravovány. Stávající 

výstražníky „C“ a „D“ budou využity stávající vč. stávajících základů. 

Zapsal: Ing. Vladimír Hrdlička (PROJEKT servis s.r.o.) 

Návrh členění dokumentace: 

D.1. Zabezpečovací zařízení  



PS 01 Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P1348 v km 23,017 

PS 02 Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P1360 v km 28,552 

PS 03 Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P1367 v km 33,149 

E. 1 Inženýrské objekty 

SO 01 Rekonstrukce přejezdu P1348 v km 23,017 

SO 02 Rekonstrukce přejezdu P1360 v km 28,552 

SO 03 Rekonstrukce přejezdu P1367 v km 33,149 

E.3 Energetická zařízení  

SO 04 Přípojka nn pro přejezd P1348 v km 23,017 

SO 05 Přípojka nn pro přejezd P1360 v km 28,552 

SO 06 Přípojka nn pro přejezd P1367 v km 33,149 
 

Dne 28.07.2017  

PŘÍLOHY ZÁPISU : 

 Prezenční listina 

 





       
TMS Projekt s.r.o., se sídlem Rudolfov, Dubičné 106, PSČ 373 71 IČO: 48200891, DIČ: CZ 48200891  

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., České Budějovice, č.ú.: 65802-231/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 2479. 

Pracoviště PLZEŇ,  Wenzigova 8, 301 00. Tel.:378 229 853, Fax:378 229 870 
 

ZÁZNAM 
z místního šetření ke zpracování projektové dokumentace stavby: 

„Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 v km 
33,149 na trati Březnice – Strakonice“ 

Jednání se uskutečnilo dne 16.01.2018 za přítomnosti účastníků uvedených na přiložené prezenční listině. 

Závěr z místního šetření na železničním přejezdu P1367 v km 33,149 na trati Březnice – Strakonice : 

Stávající reléový domek je umístěn na pozemku p.č. 1340/2 v k.ú. Sedlice u Blatné v majetku Státního 
pozemkového úřadu. Účastníky jednání bylo konstatováno, že stávající umístění RD je jediné možné. Jiné 
vhodné místo se v blízkosti přejezdu nenachází. Stávající umístění není nijak smluvně ošetřeno. Pozemek 
je dotčen probíhajícím a dosud neukončeným řízením o restitučním nároku. 

Zástupce SPÚ přítomný na jednání zopakoval předchozí písemné stanovisko (v příloze), že do doby než 
bude pravomocně rozhodnuto o restitučním nároku, nelze s pozemkem žádným způsobem nakládat, ani 
vydat souhlas se stávajícím umístěním RD. Na pozemek je soudně vydáno nařízení předběžného opatření. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, není možné zajistit vydání stavebního rozhodnutí pro danou 
stavbu. 

Zástupce investora prověří a sdělí projektantovi další možný postup v řešení této situace.  

Dle SOD je termín podání žádosti o stavební povolení 03.02.2018. 

 

Dne 25.01.2018  

PŘÍLOHY ZÁPISU : 

 Prezenční listina 

 Vyjádření Státního pozemkového úřadu zn.: SPU 514259/2017/Bí ze dne 01.11.2017 

 

Paidarova
Textový rámeček
     H.3.2.





       
TMS Projekt s.r.o., se sídlem Rudolfov, Dubičné 106, PSČ 373 71 IČO: 48200891, DIČ: CZ 48200891  

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., České Budějovice, č.ú.: 65802-231/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 2479. 

Pracoviště PLZEŇ,  Wenzigova 8, 301 00. Tel.:378 229 853, Fax:378 229 870 
 

ZÁZNAM 
ze závěrečné porady ke zpracování projektové dokumentace stavby: 

„Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 v km 
33,149 na trati Březnice – Strakonice“ 

Jednání se uskutečnilo dne 05.06.2018 za přítomnosti účastníků uvedených na přiložené prezenční listině. 

Na poradě bylo dohodnuto: 

Dokumentace byla předložena k vyjádření odborným složkám SŽDC, s.o. v 11/2017. Připomínky byly do 
dokumentace zapracovány. 

Připomínka SEE na úpravu situování el. přípojky k přejezdu P1360 v km 28,552 nebude respektována. 
Navržené umístění bylo odsouhlaseno při místním šetření. Zástupce SEE přítomný na závěrečné poradě 
s tímto řešením souhlasí. 

Stavební řízení je přerušeno z důvodu nedořešeného majetkoprávního vypořádání. Majetkoprávní 
vypořádání řeší Stavební správa. 

Byl zpracován souhrnný rozpočet překračující CIN 30 mil. Zástupce investora informoval přítomné o 
tom, že bylo požádáno o rozdělení stavby. V případě, že dělení nebude povoleno, bude nutné ze stavby 
některé části vyřadit. 

Navržené technické řešení bylo všemi přítomnými odsouhlaseno. 

Zapsal dne 07.06.2018:             Miroslava Rollingerová (TMS Projekt s.r.o.)                    

 

Členění dokumentace: 

D.1. Zabezpečovací zařízení  
PS 01 Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P1348 v km 23,017 
PS 02 Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P1360 v km 28,552 
PS 03 Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P1367 v km 33,149 

E. 1 Inženýrské objekty 
SO 01 Rekonstrukce přejezdu P1348 v km 23,017 
SO 02 Rekonstrukce přejezdu P1360 v km 28,552 
SO 03 Rekonstrukce přejezdu P1367 v km 33,149 

E.3 Energetická zařízení  
SO 04 Přípojka nn pro přejezd P1348 v km 23,017 
SO 05 Přípojka nn pro přejezd P1360 v km 28,552 
SO 06 Přípojka nn pro přejezd P1367 v km 33,149 

 

PŘÍLOHY ZÁPISU : 

 Prezenční listina 

Paidarova
Textový rámeček
H.3.3.







H.4

Vyjádření složek SŽDC, s.o. a ČD, a.s. 

"Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 
28,552 a P 1367 v km 33,149 na trati Březnice – Strakonice"



Paidarova
Textový rámeček
   H.4.1.



Paidarova
Textový rámeček
   H.4.2.







Paidarova
Textový rámeček
   H.4.3.







Paidarova
Textový rámeček
   H.4.4.



Paidarova
Textový rámeček
   H.4.5.











Paidarova
Textový rámeček
   H.4.6.



Paidarova
Textový rámeček
   H.4.7.



Paidarova
Textový rámeček
   H.4.8.



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00  PRAHA 9 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  strana 1 / 1

 

Váš dopis zn.  

Zde dne  
Naše zn. /2017-SSZ-Pok 

Vyřizuje Ing. Petr Pokorný 

Telefon 972 522 504 

Mobil 725 797 058 
E-mail PokornyP@szdc.cz 

Datum 27. 11. 2017 

 

Připomínky k PSŘ „Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017; P1360 v km 28,552 a P1367 v 
km 33,149 na trati Březnice – Strakonice“ v oblasti vlivu stavby na životní prostředí 
 

B.1.3.4 Údaje o zeleni 

B.3.1.2 Údaje o zeleni z pohledu péče o krajinu 

Uveďte, jak bude kácení provedeno vyřezání zapojeného porostu dřevin při provádění kabelizace – 
a) V rámci realizace stavby zhotovitelem. 
b) Kácení provede v předstihu OŘ Plzeň v rámci údržby (v souladu kap. VII druhé části Metodického 

pokynu pro údržbu vyšší zeleně - aktuální znění ze dne 31.10.2016, č.j. S 43941/2016-SŽDC-O15 a 
současně v souladu s novelizovaným § 8 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.) – v takovém případě musí 
být součástí dokladové části zápis z tohoto projednání. 

 
B.3.1.3 Vliv stavby na vodoteče 

Odkažte na kap. F.1.7.1 Zásady pro provoz stavební mechanizace z hlediska ochrany vod. 

 
B.1.6.5 Likvidace škodlivých odpadů 

B.3.2 Odpadové hospodářství 

Doplňte předpokládaná množství jednotlivých odpadů. Uveďte konkrétní skládky, kde mají být tyto odpady 
uloženy, včetně jejich kilometrických vzdáleností od místa stavby. Tyto informace musí korespondovat 
s částí výkaz výměr. 

 

F. Zásady organizace výstavby 

Do kap. F.1.7.1 Zásady pro provoz stavební mechanizace z hlediska ochrany vod doplňte základní 
telefonické kontakty na Hasičskou záchrannou službu SŽDC, vodoprávní úřad, správce vodního toku a 
v případě že se v blízkosti nachází vtok do kanalizace rovněž správce kanalizace). Součástí budou rovněž 
prázdné řádky pro doplnění kontaktů na zhotovitele stavby a investora. 

 

 

 

Petr Steiner 
 

- interní sdělení 

 

Paidarova
Textový rámeček
   H.4.9.



Paidarova
Textový rámeček
   H.4.10.



Paidarova
Textový rámeček
   H.4.11.



           

TMS Projekt s.r.o., se sídlem Rudolfov, Dubičné 106, PSČ 373 71 IČO: 48200891, DIČ: CZ 48200891 
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., České Budějovice, č.ú.: 65802-231/0100 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 2479. 

Pracoviště PLZEŇ,  Wenzigova 8, 301 00. Tel.:378 229 850-55, Fax:378 229 870 
 

Stanovisko projektanta k připomínkám odborných složek SŽDC, s.o. a ČD, a.s. k projektové 

dokumentaci stavby „Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P 
1367 v km 33,149 na trati Březnice – Strakonice“: 

H.4.1. SŽDC, s.o., GŘ, O30, odbor bezpečnosti a krizového řízení - zn. 345913/2017-SŽDC-GŘ-O30 ze dne 
16.11.2017 

Připomínky byly do dokumentace zapracovány. 

H.4.2. SŽDC, s.o., OŘ Plzeň – č.j. 21 871/2017-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT ze dne 06.12.2017 
Připomínky SBBH: 

Bez připomínek. 

Připomínky SEE Plzeň: 

Připomínka SEE na úpravu situování el. přípojky k přejezdu P1360 v km 28,552 nebude respektována. 
Navržené umístění bylo odsouhlaseno při místním šetření. Zástupce SEE přítomný na závěrečné poradě 
s tímto řešením souhlasí. 

Připomínky SMT: 

Požadavek na zvýšenou opatrnost při provádění stavebních prací bude respektován zhotovitelem při 
provádění stavby. 

Připomínky SSZT České Budějovice: 

Dopravní značení bylo doplněno (viz. SO 01) 

Připomínky ST Strakonice: 

Do přejezdu budou vloženy kolejnice delší než 25 m tak, aby byly splněny ustanovení předpisu SŽDC S3, díl 
VIII, čl. 9 - styky a svary nesmí být v přejezdu ani v jeho těsné blízkosti. Delší kolejnicové pásy mohou být 
vytvořeny odtavovacím stykovým svařováním kolejnic a použity ve smyslu zmíněného článku. Bylo doplněno 
do TZ SO 01, kap. 7.4. 

Připomínky ÚŘP – odbor technologie: 

Bez připomínek. 

Připomínky ÚT – CBE – ekolog: 

Uvedené připomínky jsou v dokumentaci zapracovány. 

Připomínky ÚT – CBE – energetika: 

Bez připomínek. 

Připomínky ÚT – CBE – PO: 

S vybudováním 1m pasu z nehořlavého materiálu okolo RD je v dokumentaci uvažováno. 

Připomínky SŽDC – SŽG Praha IG: 

Část I. Geodetická dokumentace byla předložena ke schválení SŽG (Ing. Beníšek). 

H.4.3. České dráhy, a.s. , GŘ - č.j. 1190/2017-O3 ze dne 08.11.2017 

V ŽST Blatná je uvažováno s využitím stávajících kabelových tras. 

Uvedené podmínky musí být respektovány zhotovitelem při provádění stavby. 

Paidarova
Textový rámeček
     H.4.12.



H.4.4. SŽDC, s.o., GŘ O11 a 12, řízení provozu - zn. 47234/2017-SŽDC-GŘ-O12 ze dne 28.11.2017 

Časový údaj o odložení výstrahy bude uveden ve schválené tabulce přejezdu. Tabulka přejezdu bude 
předložena ke schválení po schválení navrženého technického řešení. 

H.4.5. SŽDC, s.o. , GŘ, O13 (OTH) – č.j. 46672/2017-SŽDC-GŘ-O13 ze dne 23.11.2017 a č.j. 52103/2018-
SŽDC-GŘ-O13 ze dne 19.10.2018 

Připomínky byly do dokumentace zapracovány a předložená dokumentace OTH schválena. 

H.4.6. SŽDC, s.o., GŘ, O14 (odbor zabezpečovací a telekomunikační techniky) – č.j. 45414/2017-SŽDC-O14  
ze dne 14.11.2017 

Bez připomínek. 

H.4.7. SŽDC, s.o. , GŘ, O6 (odbor přípravy staveb) – č.j. 46661/2017-SŽDC-GŘ-O6 ze dne 23.11.2017 
Bez připomínek. 

H.4.8. SŽDC, s.o. , TÚDC - č.j. 46672/2017-SŽDC-GŘ-O13 ze dne 23.11.2017 
Bez připomínek. 

H.4.9. SŽDC, s.o., SSZ,  ŽP - ze dne 27.11.2017 
Připomínky byly do dokumentace zapracovány. 

H.4.10. SŽDC, s.o. , GŘ, O15 (odbor provozuschopnosti) – č.j. 46095/2017-SŽDC-GŘ-O15 ze dne 20.11.2017 
Bez připomínek. 

H.4.11. SŽDC, s.o., GŘ, O24 (odbor elektrotechniky a enegretiky) – č.j. 45366/2017-SŽDC-GŘ-O24 ze dne 
14.11.2017 

Bez připomínek 

Vypracoval:  Miroslava Rollingerová (TMS Projekt s.r.o.)                                                                                                        
Ing. Vladimír Hrdlička (PROJEKT servis s.r.o.) 

 



H.5

Podklady z Katastrálního úřadu

"Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 
28,552 a P 1367 v km 33,149 na trati Březnice – Strakonice"



Blatná Blatná st. 422 SŽDC, s.o. , Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Blatná Blatná 2124/1 České dráhy, a.s., nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1 nové kabely do stávající trasy v ŽST Blatná

Blatná Blatná 2124/4 České dráhy, a.s., nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1 nové kabely do stávající trasy v ŽST Blatná

Blatná Blatná 2058/2 Město Blatná, tř. T.G. Masaryka 322, 388 01 Blatná přechod kabelů po stávajícím žel. mostě

Blatná Blatná 2083/39 Město Blatná, tř. T.G. Masaryka 322, 388 01 Blatná přechod kabelů po stávajícím žel. mostě

Blatná Blatná 2083/3 Město Blatná, tř. T.G. Masaryka 322, 388 01 Blatná přechod kabelů po stávajícím žel. mostě

Blatná Blatná 2123 SŽDC, s.o. , Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Blatná Blatná 2122 SŽDC, s.o. , Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Blatná Blatná 2084/1 Město Blatná, tř. T.G. Masaryka 322, 388 01 Blatná přechod kabelů po stávajícím žel. mostě

Blatná Blatná 2121 SŽDC, s.o. , Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1

Blatná Blatná 1938/2 Ředitelství silniíc a dálnic ČR, Na pankráci 546/56, 140 00 Praha

Blatná Blatná 1938/3 Ředitelství silniíc a dálnic ČR, Na pankráci 546/56, 140 00 Praha

Blatná Blatná 2120 SŽDC, s.o. , Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1

Blatná Blatná 1561/75 SŽDC, s.o. , Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 technologický domek 

Blatná Hněvkov u Mačkova 674 SŽDC, s.o. , Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Blatná Hněvkov u Mačkova 546/1 Klecán Ladislav, Tržní 281, 386 01 Strakonice přípojka nn pro PZZ v km 28,552

Blatná Hněvkov u Mačkova 546/9 Klecán Ladislav, Tržní 281, 386 01 Strakonice přípojka nn pro PZZ v km 28,552

Sedlice Němčice u Sedlice 148 SŽDC, s.o. , Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Sedlice Němčice u Sedlice 137/1 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 

Sedlice Němčice u Sedlice 137/2 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 

Sedlice Němčice u Sedlice 111/4 SŽDC, s.o. , Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 technologický domek 

Sedlice Sedlice u Blatné 2035 SŽDC, s.o. , Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Sedlice Sedlice u Blatné 2035 SŽDC, s.o. , Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Sedlice Sedlice u Blatné 1950/2 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 

Sedlice Sedlice u Blatné 1950/1 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 

Seznam pozemků dotčených stavbou:

UPŘESNĚNÍ

km 23,017

km 28,552

km 33,149

Doplnění závor na přejezdech P1348 v km 23,017, P1360 v km 28,552 a P1367 v km 33,149 na trati Březnice – Strakonice

OBEC KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ MAJITELPARCELA ČÍSLO



21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=jRGQTTgHgyS5tpQJ4PLI99-bbMrCdJBmXJgeltszF1xS3Ogmv_OPKCTKoxUNZeypv… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: st. 422⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Blatná [605247]

Číslo LV: 680

Výměra [m2]: 480

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

Budova s číslem popisným: Blatná [405001]⇗; č. p. 356; stavba pro dopravu

Stavba stojí na pozemku: p. č. st. 422

Stavební objekt: č. p. 356⇗

Ulice: Nádražní⇗

Adresní místa: Nádražní č. p. 356⇗

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2480757307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=1987nmRbHIweIJR-raPJ3FtRyvNWoYN00HpJXh9krmHiIrzU8E4pjsFFmf9R-fuus3qysm1-2Iauts1e1qjmdogfzrZnYw-iyKv7zhB64dRhwYQoYaajcw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=zWUf62IMAFnlCCFZHajg2oESTe9tIRAKSpNv3ePgzVPa7PzHqPAHbgeXmGHJx0AE-BljI0tqPp4T8PdY7U7MNaPVgx0V_gtW6vXnC4L7jbhGq7BITgPJFQ==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/castiobce/405001
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=q50turYxyR_UzXh5RxUthI29Ty_FpVoBElbZb3WF-IIqF9g7lRRvl7z3hSwcrIZolZnmIQa5aU5j6aaN9b3vXLkBw-LOmDbJFKF4DXVGfsuTAbkBVkpr_5YffkCQrgvc
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/stavebniobjekty/8946400
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/ulice/555622
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/8997586
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=T4S0Az_NhnpLQ9tJwiMPPlNjZmgYyhQFa8kFZgzjd7-ATXF148TH0fKuLJP4htaZmZx… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2124/1⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Blatná [605247]

Číslo LV: 3716

Výměra [m2]: 23589

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: dráha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2485455307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=pzQJjauhxdJetRvup75dMjjkD_ksw6rRKYc1bxPlsxlrwUg9GS5KE3y5AlfrinLhnG82xZv2W_R12Oy6tn8Aeo8KrAHwHy6BCpAbpRKpyqVrRQlE1EdMsQ==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=zKkVvNB4JKAU38y34ojLa1e3fomYYfqzIRy2oQeEqy-tHWrWUfUu5__dgyDmm7WhsWKghJ3SpBMNG7FWnIdvwNlaTZdo8mmu3cbBfe_7CdjRhSCgOAV5Cg==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=OuYuz5qYa5onFwXbvYCSb1yeQaN9HiqbhEPbPSpps7lkBWCV0Jc45C40wEYPllg4v… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2124/4⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Blatná [605247]

Číslo LV: 3716

Výměra [m2]: 511

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: dráha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2485457307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=susDaY-wnAe0z0sBReyYmRd064ElfOJpuEKGFXiWkSTwN8V47kBZ4wx_36AiYI4HQnq6gaT89eVbqxGk-FQyHKGQ2DSTdZs-1vvvjM_xj0DkZ7G6G3OhMw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=A0HAyXrTE0NUl0R9srL87guob4sVqdHzsAv_P23u-4dgG5emApZ8Apkuks4GL300YGVZLqvi3iOKVKiOCfbjdOV497-1HlESgTm83IzM3UpjFnKOUUcjow==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=OBx0ILb4dngCiHTtvjenvz3m3hVJdJyffI9kKTdayMQpVcwMHClGH26iX6fE13GlK7fS0… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2058/2⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Blatná [605247]

Číslo LV: 1

Výměra [m2]: 1972

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Blatná, tř. T. G. Masaryka 322, 38801 Blatná

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2485379307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=cB3wjljy3hcAPd6m9yingN8cDNLeb5Zk-Tl11mqHA__6rGFD_z2iQv21IXcZV-m05Wg-mvHtqGh7jiCXAA_9ANfSw0dGzbcUkptQWxH8byAoKVWQN8S_bg==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=hQElmqFwFQ3Y8iWf2ftmu7PX6ZkfguVjrxCYg_IVUwbw6MM00rioS2P8z5C6CMEZJ2DsTN8OxFaqrjhzr9ENB9FyvL-2OKMyQYqJuHKroTeECyp1eGtk9Q==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=MF6jZhJAhVOs_NRsUOZPJxa4M127TxPUbOAS-B02VtQa5NU0PVE773HNeLHO3V… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2083/39⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Blatná [605247]

Číslo LV: 1

Výměra [m2]: 50

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Blatná, tř. T. G. Masaryka 322, 38801 Blatná

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/3166208307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=5Vas9fv12_Qlp_IuJUMkvDryziLlbtLRIAwi_XAHCE-BYN_EyJi2h8celiLhIu68dA6RHSPK5jWa7zKmKavF78Ttt06MYCP8tAQKcxFdTJ5FZRZ9uuMyYw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=CgOaGS-9m2iUNe_xlxJzvuFQKQ6bWujdvnkDHKpWtMamUoxUOE3oFnvWS5KU0Sb37V-2ME4axmnMJmFp16r8BPXOoNkZRtJtL4BXFo8X0YILcvM5XkhtGQ==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=LhrWR4GiN1DSRJO9yIieBnak_pxfIGvAFpWDOOfwf8H7AAiWANsAfaAt-5vW528fW-… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2083/3⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Blatná [605247]

Číslo LV: 1

Výměra [m2]: 3336

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Blatná, tř. T. G. Masaryka 322, 38801 Blatná

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2485404307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=DzozuLBUGU2Q5oO673voj0OtqrYwUYDLoQT1RigHBHnezlJV7k-W5jW2qe1f5Rxa71CD0JsWtnEuWxjT1YmWfeCS_VbRzbVyUKuqxyc97ERRoHB6B5NKQg==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=-AryF992DygNWPPgUUsaKK6g7JX-xtG8Lbi8cryTQzM4TRh_MQrMAuUsnD-enD8paCXgAy3UO2ZP81utZE-5Vr0dqOBfFqaaxA0_CwgYENtiyEH-e0Hc7A==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=MVXRDR4IG84llXjgAsImZI7Vc7YVUtH8dOM-u5zXudAPJ28qf7ivlGpa-yyKSSaWjlaX8… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2123⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Blatná [605247]

Číslo LV: 680

Výměra [m2]: 11529

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: dráha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2485454307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=gKfEjJ3ppbQetTWYatriHbyQcNiTZtQQui5Xdt-uZF9vC63CwLKXnW-67PTTWbEYkEjNZAXABkGgFLQLQIpLF5Au0Doz9wAB-a-dR2_MFYVKv6PZy7nzvw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=v2buPQhGXN03t2xaTrgnV-eaC277zDoN7L3W4mFUqS-JixiaVDyLe60QlR-zW_ehqvoyOCNnv5xYnnps6TqHEP_zd7r6mfCtD4dBh7pN-JGmOVcQhplIoA==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=A0-oy6FwG-VneY0rkXBJxGHeoYly_Eix_n50AmlaiICQWebO5M4UBf-ZndHVHeXNSd… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2121⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Blatná [605247]

Číslo LV: 680

Výměra [m2]: 754

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: dráha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2485452307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=RGhItdgXI7CCRTVldgXDU8z8RJnQ-i07Mpj0g_MCzgzeb1HSjEEM_GPkAvqcfcVnS90QsKp_9wY-yCT8sLaoarK2jP8NLYl1lnEwnPC0YPlPlT0HkcVxCw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=LC_2VDldsO_-g5xethWgvb0LNQHLgVQSmJf1BMhoAQ711LT_fORlSLQDsbrBtW083B0GcfeLFfivR6DpsRTKM8RL0A4Qkjz7YUmWsEY4PMcKzm2mHclmBg==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=Z_2qvsKwqJQ_SCbVBvLyGbDEpapePVGFW8g_mz-psCvqpO9ykio7RqMD4mzlZXj1t… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1938/2⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Blatná [605247]

Číslo LV: 1468

Výměra [m2]: 3047

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: silnice

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, Krč, 14000 Praha 4

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Zahájení exekuce - Ředitelství silnic a dálnic ČR

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2485145307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=labIuRjrP-kH_5XnuVc9GQSqycvtdxnQ7E0l8LNUUf2nLZQLeiAvLrUIYN97zf5QtPJUoSgGH4-I0Uv2U-DNMNoesL9yabSsFdtVt5zYwf2iz1ksUJR8ow==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=IE9vMvjCXX6auMCC4pvvuTFYAlQFIqG53JvmJSjgcSeTLOArxUQam_GtEUCeSKfbpUzSdltLB_glJ5ldx9TPByD0M_TSGa-nkioUeGpPrB3cpTtpgl4PyA==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=_f35Jqc5ZFsJS7pM24pqv4l2Lew9Fnl7hc4m5CnlVQ9VlbMWoJ0wSsY4jW_4BjyBThCi… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1938/3⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Blatná [605247]

Číslo LV: 1468

Výměra [m2]: 6990

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: silnice

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, Krč, 14000 Praha 4

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Zahájení exekuce - Ředitelství silnic a dálnic ČR

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2485146307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=FCkAtkBPXjCKYZETor7EsB30-tEVp_-YkCqq4SRdCJ87Bp5t4ryJ9MMFdE7eC5byjnGJNJRok5Dnorjb7QcKSeyVawpobskj2xouj550NB_W0QlRvO-zGw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=syvchJcRfTmss7GeL6zGqdab5CUByNMewpwboaGije5YXRtatV0nbqz1fGs7TW-K-3fD0cSgfrNJ1KAoDurzqUKZ4cqwSmuv3xppUXtsbPDGb9MlYS4zyA==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=cu-XkLv9KtviDmikUWQFGzpKNmJzkgwzwmEiHxMmbBVp28RqCfeCrh1hTU9CMRB… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2120⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Blatná [605247]

Číslo LV: 680

Výměra [m2]: 6059

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: dráha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2485451307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=OrkvqhsIoybFLwSng8YCg5Urz4Pdx-SM8NbLKpf5nW3IzAjpmbPWqGwLgMGn1tmi7yGK64aNcdYbK51L3Z4Ze7Mzt0z5e4wAscQAkfZewMagU8NNeC4tUA==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=b2crOtduWgLtrz6djrtRZnUbWqmg_CMd8EFyHpqNXtlM4T-yFX8rwmW77I4B3iA18_qlUQTFFX25CPZ2vbe5CICjL2IVpVjjuOgjz5ayipNY9h7E1yybvA==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=Hg1_0d8T90R5dDAVkF73Lcp1W9_5mqspX56jKiNE_UrOnwaRLlwkJt_auuhs1STlZ8… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 674⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Hněvkov u Mačkova [689726]

Číslo LV: 268

Výměra [m2]: 3538

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: GUST2880,Z.S.III-26-04

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: dráha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Zahájeny pozemkové úpravy

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2538290307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=RmQS4xJXXPvqqWLsC6GGihJJva5pXgEIe4CRWWGKimWQlbEW17M5ldSLBPZ5siZ9MaySJbLv1l_X8e31gu23WVyQ7b-E65RFwG4j0kTXPz_jRqpPERUaNA==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=Ct141odi55omXDH0myquaC492SlN6IVyS9Z3RnwadUJZas4QAXuy6uUq_wjkyCNTv8si-qDJuWmHT3rBAsDaG3F4n13sf3IjzUr_IojtbpYaXKiCsAxPHA==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=iBhS4zClvpARJUuUcwzKvSuZtGzvfrE0wDDQbEjmPnnK46MFCtvo6k5vtsHstN0cW7… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 546/1⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Hněvkov u Mačkova [689726]

Číslo LV: 143

Výměra [m2]: 4854

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: GUST2880,Z.S.III-26-04

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: zahrada

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Klecán Ladislav, Tržní 281, Strakonice I, 38601 Strakonice

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

73241⇗ 3858

73201⇗ 996

Omezení vlastnického práva

Typ

Zástavní právo smluvní

Jiné zápisy

Typ

Zahájeny pozemkové úpravy

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2538211307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=MyRbaEs0nzCNxzuFzYjOyicQRjupa9WpqvAJGGjZrIvv4CyLiuo5GaaFge3jTA6r0a3Vyk0l-ySsKXPui8algJ1b__0APSjcvgq_Rp3bqOgDXckoDoPDMw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=BLLitM229YG0SdifknXJaj9FN98FRTmAHpci9Iqw4YqZAuBAX-ZZThmZB43GzsB1IyLhUwZy_vAehlcUbkRX2zg5FG3RRr_0kqeYAK5KBJ8Fo4-9lav7SA==
http://bpej.vumop.cz/73241
http://bpej.vumop.cz/73201
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=p65fKqXtPJ7PQQYm8eUe4xAY2YrCSuhZfa8hrybCrtab7e5nB5I3Ta3137LmjxFhLj1A… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 546/9⇗

Obec: Blatná [550850]⇗

Katastrální území: Hněvkov u Mačkova [689726]

Číslo LV: 143

Výměra [m2]: 829

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: GUST2880,Z.S.III-26-04

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Klecán Ladislav, Tržní 281, Strakonice I, 38601 Strakonice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Zástavní právo smluvní

Jiné zápisy

Typ

Zahájeny pozemkové úpravy

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2538217307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/550850
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=kqujbFSNOEWoshjV7jKkJhffSM2VlOFLge6vSzwF6Ph0xovLKLa9SeF5t8p7vc2LuBN_Wm0JTssNIQlZ1bSwZ5VxRUVQxQEV_tJCzaekaRACqFP7Jrk-aA==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=EUDTKHJ2ByXTCfCskHp80VLGgsZs7NlhT5Cw7uns2UvdrFQLG4a5EJ03e8SzEAIVOyBir_hwIuyjcgHR9DVYgyVXNduydg0OhGgNu1lcqFJPxTAMTe69QA==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=_TUDW3QgEw6b-3pSKXsQYrspCaehhg_GsSU8Di9qHzEEXd2vw7M7vTMURYP_m… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 148⇗

Obec: Sedlice [551716]⇗

Katastrální území: Němčice u Sedlice [746886]

Číslo LV: 607

Výměra [m2]: 12631

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: dráha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2636793307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/551716
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=MljK5QdzpP3-gFMYsoXBgXVJkxxuxNdbFwndVWER4L8P-0AnOKEJLN7_GymjzVgpI4LtCQvzguNqeDq4bRXhdOnQll9N9bEbolSOKlE2Bquwx6FfUbkWEw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=z7eQ-0eplVwOu8HMhIkAMbOqyGi1t2q6YECIEo5kdbkM47_qydVCMJ1RlyAzNups0YMgE6gqLMLnUKbBA3088ieYxN2oUp3orpbmBMycbsmIthIRA0RBwQ==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=lC1DEdhdK6xhwQF9b6hzesVXyu6P0Eic_OUqvUU9UYJWcXNJC6SxpWJhvvyEgOW… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 137/1⇗

Obec: Sedlice [551716]⇗

Katastrální území: Němčice u Sedlice [746886]

Číslo LV: 1138

Výměra [m2]: 7570

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: silnice

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, Krč, 14000 Praha 4

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Zahájení exekuce - Ředitelství silnic a dálnic ČR

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2636782307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/551716
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=Ijy36_yYAmVAeZDJeceQWW-YmFCqNbjO7Hz2b5GfYItOmpFbndKXH2ejdzNQqfo6w7RZ3XXSCV7iYmjyxntMUQN-ebKci0Pw32Rs5uyl-R1qAwgX2feYmw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ZIODrpWXclkhWrwfIZFUU3nyVxAqpElr2nQcCW1iweai6e61eh6ZUmjjr9it6Z1cL9spSIkgiP_aLv1I6GLW8ouhe-xBl49i_LzhUJFltLmCzfaGPs43TA==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 111/4⇗

Obec: Sedlice [551716]⇗

Katastrální území: Němčice u Sedlice [746886]

Číslo LV: 607

Výměra [m2]: 67

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: neplodná půda

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Více informací k cenovým údajů nalezenete v k aplikaci.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 11.05.2018 05:00:00.

© 2004 - 2018 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.2 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj



21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=w4OzdVZJu6YADsoqmLjDOhJr5_DbaVjGbAM7QKrwC4_ohgxE2fMrlhjLb-0xH8KMFX… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 137/2⇗

Obec: Sedlice [551716]⇗

Katastrální území: Němčice u Sedlice [746886]

Číslo LV: 1138

Výměra [m2]: 4194

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: silnice

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, Krč, 14000 Praha 4

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Zahájení exekuce - Ředitelství silnic a dálnic ČR

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2636783307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/551716
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=Jvspjuz0jNEm_afMbmgPQcYxbhFEPhgkofvAMVum-g8bhr-9o7B_VHxAI4BLszIxHMvPztLOVBiPa7BpQ5rh6vLdmOONxZID21b4Vziwld22rPrVtSCsWw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=7lvjbMgmA4jN8b-bOj7kUdLG8oFkIrAFQFJD6ndhi9cQs1JIjLAo4DtvVh6Reuq55wO6BUoOZTN78JHxdNCpUsOroYTsWmPYWc7UdWufWvFdpkBElRmrOA==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=T_V_wEQR6l8-p0tVug8LiEtfb_I9f7b4qh8qR7MSeVThm0hxC7ts4HcuXjPrzyS-DJg9R… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2035⇗

Obec: Sedlice [551716]⇗

Katastrální území: Sedlice u Blatné [746894]

Číslo LV: 607

Výměra [m2]: 69969

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: dráha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

Název

chráněná značka geodetického bodu

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2679792307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/551716
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=aG20Cfqba0puBqR0ineUbctAKdriImPIlQSJuUoGUe26otAtHZovLduvx1QU_F10xASS1PTJBVh5BVMp37qZQTpPzgC6hs0BJxtIa0Hx05bXrJnpf7dGQw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=OkCRooDWiA9idGy7oJYp5EzIaeDSa-zaAFLzZJZKK5jVmo1g6kPMZ8w5t4OqOZ533N4rKiCghHwO0up6uiELJkgKL3Xff2RWNDNgugcuzRbE0NZ0jHC2cQ==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=fCu9S7a747KsTV5Q2nJQh1WDhzITSqVRx0lwNh_bVQh1LX0i93U9Slxc-dhw3tsFxDk… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1950/2⇗

Obec: Sedlice [551716]⇗

Katastrální území: Sedlice u Blatné [746894]

Číslo LV: 1341

Výměra [m2]: 49271

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: silnice

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, Krč, 14000 Praha 4

Způsob ochrany nemovitosti

Název

chráněná značka geodetického bodu

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Zahájení exekuce - Ředitelství silnic a dálnic ČR

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2679703307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/551716
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=Vl4s9IEZl3d5FJnicA880LMWf6mLu3QRVS2XVDEOZfvIxoBLGKIkC9l9xAUt0ROB3sfWLjpOBLZ6mnfHZqXXj22L06xlmm-23SZoMlP1LRq-uve0lrGDEw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=J46SVb2CZri0-K9Puq1t3AU_kgPwtyj2vnipGIzsegHCc4BZ174lCgPkQyfX5b9hOagctL-OpvJ-_1hi-WQQu6NHuTa-D7PLuxudNioH1QjGo-dfKAWppA==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


21. 9. 2017 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=e-Iq4LwmWGIL_zd5uf3CINnm3UKpPNEykXCQmwvr1wdTToLnlPvySWEv-hrCnMZoS… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1950/1⇗

Obec: Sedlice [551716]⇗

Katastrální území: Sedlice u Blatné [746894]

Číslo LV: 1341

Výměra [m2]: 28584

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: silnice

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, Krč, 14000 Praha 4

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Zahájení exekuce - Ředitelství silnic a dálnic ČR

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště Strakonice⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.09.2017 07:00:01.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.5.0 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2679702307
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/551716
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=He0XahMu2CsZC5yummQ5vsa-_foijdsFklqKKRAFNP9lJhGF1W8NczM1-5UTdRs0o9UypsMcMGuaBJlJ34F_sO1b-S7DiNq3Wx7Ugi_inh1uEmivh9osQA==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=Lj6JiB6RABZd_sC144xf2oBMbxHckAOcb_WJfMqO0yOlz5n6qv1RmdOYdtxTCk_G24WAEIfiYTKxpvqihYQX0wzev87DxJPtLvMdborcl2j5guD0Z9xbIA==
http://www.cuzk.cz/kp/strakonice
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx

	Rozpiska 
	OBSAH 1. ČÁST
	H.1 Vyjádření správních orgánů 
	H.1.1. HZS Jihočeského kraje
	H.1.2. MÚ Blatná odbor dopravy 
	H.1.3. KHS JČ kraje
	H.1.4. KÚ Jihočeského kraje, odbor životního prostředí - NATURA
	H.1.5. Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí
	H.1.6. Městský úřad Blatná, odbor majetku, investic a rozvoje
	H.1.7. KÚ Jihočeského kraje, odbor životního prostředí - EIA
	H.1.8. Město Sedlice
	H.1.9. Ředitelství silnic a dálnic ČR
	H.1.10. Městský úřad Blatná, odbor výstavby a ÚP 
	H.1.11. KÚ Jihočeského kraje, odbor dopravy a SH
	H.1.12. Policie ČR, Dopravní inspektorát Strakonice
	H.1.13. Rozhodnutí o změně rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací v úrovni kolejí (km 23,017)
	H.1.14. Rozhodnutí o změně rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací v úrovni kolejí (km 28,552)
	H.1.15. Rozhodnutí o změně rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací v úrovni kolejí (km 33,149)
	H.1.16. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi SŽDC, s.o. a Městem Blatná (k.ú. Blatná)
	H.1.17. Povodí Vltavy, s.p. 
	H.1.18. Lesy ČR, s.p. , Lesní správa Vodňany
	H.1.19. Smlouva o právu provést stavbu mezi SŽDC, s.o. a ŘSD, s.p.o.
	H.1.20. Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí - Souhlas vodoprávního úřadu
	H.1.21. Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí - Souhlas podle §14 odst. 2 lesního zákona.
	H.1.22. Stavební povolení vydané dne 14.3.2019 

	H.2 Vyjádření správců sítí
	H.2.1. CETIN
	H.2.2. E.ON_plyn
	H.2.3. E.ON_ele
	H.2.4. T-Mobile

	OBSAH 2. ČÁST
	H.2.5. Vodafone
	H.2.6. České Radiokomunikace
	H.2.7. Technické služby města Blatné, s.ro. 
	H.2.8. Město Sedlice
	H.2.9. ČD-Telematika 
	H.2.10. Ministerstvo vnitra - odbor správy majetku
	H.2.11. Čevak a.s.
	H.2.12. Čepro, a.s.
	H.2.13. Ministerstvo obrany - OOÚZ
	H.2.14. SŽDC s.o.,  OŘ Plzeň
	H.2.15. Jihočeský vodárenský svaz

	H.3 Zápisy z jednání a místních šetření
	H.3.1. Záznam z porady ke zpracování projektové dokumentace konané dne 28.06.2017
	H.3.2. Záznam z místního šetření konaného dne 16.01.2018
	H.3.3. Záznam ze závěrečné porady konané dne 05.06.2018

	H.4 Vyjádření složek SŽDC, s.o. a ČD, a.s. 
	H.4.1. SŽDC, s.o., GŘ, O30, odbor bezpečnosti a krizového řízení
	H.4.2. SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Plzeň
	H.4.3. České dráhy, a.s. , GŘ
	H.4.4. SŽDC, s.o., GŘ O11 a 12, řízení provozu
	H.4.5. SŽDC, s.o., GŘ O13, OTH
	H.4.6. SŽDC, s.o., GŘ O14, OZTT
	H.4.7. SŽDC, s.o., GŘ, O6, OPS 
	H.4.8. SŽDC, s.o., TÚDC
	H.4.9. SŽDC, s.o., SSZ,  ŽP 
	H.4.10. SŽDC, s.o., GŘ O15, odbor provozuschopnosti
	H.4.11. SŽDC, s.o., GŘ O24, OEE
	H.4.12. Stanovisko projektanta k připomínkám odborných složek SŽDC, s.o. a ČD, a.s. 

	H.5 Podklady z Katastrálního úřadu



